
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. kovo 06 d.

Nr. 2025-065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  222
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  222
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 222
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  238
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB S3 Business, kodas 306204660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6872820

UAB S3 Business, uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 306204660, registruotos buveinės adresas K.
Donelaičio g. 62-1, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės
bus atskirta dalis turto, nuosavybės ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta tokios pačios teisinės formos nauja uždaroji
akcinė bendrovė - UAB S3 Leaders, buveinės adresas Upės g. 21-1, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Atskiriama
bendrovė).

Atskyrimas vykdomas remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu ir kitomis šio įstatymo
bei kitų Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatomis.

Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Po atskyrimo veiklą pradėsiantis juridinis
asmuo - Atskiriama bendrovė. Bendrovės turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina Atskiriamai bendrovei, o Bendrovės turtas,
nuosavybė ir įsipareigojimai, kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į
Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip tai apibrėžiama
atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-
priėmimo aktas nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki Atskiriamos bendrovės įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, Bendrovės
patalpose adresu K. Donelaičio g. 62-1, Kaunas, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacija, kodas 304095867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6870448

PRANEŠIMAS

Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacijos (LSDMA) nariams. Informuojame, kad Lietuvos socialinio darbo mokyklų
asociacija šaukia visuotinį narių susirinkimą, kuris įvyks 2025 m. balandžio mėn. 8 d. 15 val., nuotoliniu būdu. Nuoroda
bus išsiųsta LSDMA  aukštųjų mokyklų deleguotiems atstovams el. paštais.
Darbotvarkė:
1. Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus išrinkimo.
2. Dėl Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacijos finansinės  ataskaitos tvirtinimo.
3. Dėl Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacijos veiklos  ataskaitos tvirtinimo.
4. Dėl balsų skaičiavimo komisijos išrinkimo.
5. Kiti klausimai.

Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacijos prezidentė, MRU prof. dr. Vida
Gudžinskienė.

- - -

UAB Walk15, kodas 305208218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6870449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 4

UAB Walk15 (kodas 305208218, buveinės adresas Vilniaus m., Gynėjų g. 16, toliau - Bendrovė) direktoriaus iniciatyva
ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Gynėjų g. 16, Vilnius, Bendrovės patalpose. Susirinkimo laikas: 2025 m. kovo 28 d. 14 val., registracija
nuo 13.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas;
2. 2024 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Bendrovės 2024 metų pelno (nuostolio) paskirstymas;
4. Dėl Bendrovės savų akcijų įsigijimo ir rezervo savoms akcijoms įsigyti sudarymo;
5. Akcijų suteikimo darbuotojams taisyklių tvirtinimas.
6. Bendrovės vadovo atlyginimo tvirtinimas.
Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, ir nutarimų projektais galima susipažinti atvykus į Bendrovės
patalpas, iš anksto suderintu su Bendrovės vadovu laiku, arba kreipusis el.paštu. Akcininkai, nepageidaujantys atvykti į
susirinkimą, gali balsuoti iš anksto raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį.

- - -

UAB "Zidora", kodas 302782072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251-40, LT-76343
Pranešimo Nr. 6871912

UAB "Zidora" k. 302782072,teisinė forma,Uždaroji akcinė bendrovė"Zidora",teisinis statusas neįregistruotas,buveinės
adresas :Šiaulių m sav.Šiauliių m.,Vilniaus g. 251-40

UAB "ZIDORA" AKCININKŲ DĖMESIUI

2025 m.balandžio mėn. 9 d. 14 val. UAB "Zidora" k.302782072 ,patalpose esančiose Vilniaus g. 251-40, Šiaulių m.,
šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,direktorės iniciatyva ir sprendimu.

DARBOTVARKĖ

1. 2024 m. bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.

2. 2024 m.bendrovės pelno (nuostolio) paskskirstymo tvirtinimas.

3. Bendrovės nekilnojamo turto pardavimas.

Direktorė.

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nemunas", kodas 161268868
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74, LT-38323
Pranešimo Nr. 6872816

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovės "Nemunas"  (toliau - Bendrovė) nariams
Pranešame, kad 2025 m. kovo 14 d. 11 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2025-03-05 Įsakymas Nr. V-14).
Susirinkimo vieta - Žibartonių g.74, Žibartonių k., Panevėžio r.sav. Narių registracija - 2025 m. kovo 14 d. nuo 10:30
val. iki 11:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl Bendrovės pavadinimo keitimo.
2. Dėl Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimo.
3. Dėl revizoriaus rinkimų ir atlyginimo nustatymo.
4. Dėl revizoriaus darbo reglamento patvirtinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 5

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti darbo valandomis tik iš
anksto suderinus laiką telefonu 0 45 557444 i (arba) el. paštu nemunas@akolagroup.lt.

- - -

Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168521815
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74, LT-38323
Pranešimo Nr. 6872817

Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovės (toliau - Bendrovė) nariams
Pranešame, kad 2025 m. kovo 14 d. 10 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2025-03-05 Įsakymas Nr. V-33).
Susirinkimo vieta - Žibartonių g.74, Žibartonių k., Panevėžio r.sav. Narių registracija - 2025 m. kovo 14 d. nuo 9:30 val.
iki 10:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl Bendrovės pavadinimo keitimo.
2. Dėl Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimo.
3. Dėl auditoriaus ar audito įmonės parinkimo.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti darbo valandomis tik iš
anksto suderinus laiką telefonu 0 45 557444 i (arba) el. paštu zibartoniai@akolagroup.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "YOTA Lietuva", kodas 300513810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300
Pranešimo Nr. 6872825

Pranešimas apie įstatinio kapitalo mažinimą

UAB ,,YOTA Lietuva" (toliau - "Bendrovė") praneša, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
53 str. 6 d. 2 p. 2025 m. vasario 26 d. vienintelio akcininko sprendimu priimtas sprendimas nepaskirstytojo 12 070 EUR
nuostolio suma sumažinti įstatinį UAB ,,YOTA Lietuva" kapitalą, mažinant akcijų vertę nuo 144,81 EUR už vienetą iki
24,11 EUR už vienetą, nemažinant bendro 100 vnt. akcijų skaičiaus, atitinkamai sumažinant įstatinį kapitalą 12 070 EUR
suma iki 2 411EUR.

Po naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus
2 411 EUR. Bendrovės kapitalas bus padalintas į 100 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė
lygi 24,11 EUR.

1.5 Likvidavimas

IĮ "Naravėlis", kodas 305619835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Jauniškių k. 1, LT-28312
Pranešimo Nr. 6871741

Juridinis asmuo IĮ Naravėlis, kodas 305619835 likviduojamas priemus savininko sprendimui.

- - -

A. Supranovič individuali įmonė "Autoimes", kodas 300020746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 6

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 4-32, LT-02245
Pranešimo Nr. 6872821

2024-02-21 savininko sprendimu likviduojama A. Supranovič individuali įmonė "Autoimes" (juridinio asmens kodas -
300020746, buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 4-32, LT-02245,  duomenys kaupiami ir tvarkomi VĮ Registrų centras
Juridinių asmenų registre). Likvidatoriumi paskirtas Aleksej Supranovič.

- - -

UAB Laurus Food, kodas 307109998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 20, LT-53268
Pranešimo Nr. 6872926

Pasikeitus aplinkybėmis nuspręsta įmonę likviduoti.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Play Box Studio, kodas 305723385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6870450

UAB Play Box Studio, kodas 305723385, keičia pavadinimą į UAB Eight stars.

- - -

MB "Kūrybinės inovacijos", kodas 305306192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-13, LT-10109
Pranešimo Nr. 6870451

MB "Kūrybinės inovacijos", kodas 305306192, narys, Matas Olendra, kuris valdo 100% balsų
N U S P R E N D Ė:
1. Pakeisti įmonės pavadinimą iš MB "Kūrybinės inovacijos" į "Why works" MB
2. Pakeisti Bendrijos nuostatus į naujos redakcijos.

- - -

MB Čiūrų ūkis, kodas 306341709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Čiūrų k., Čiūrų g. 11, LT-38302
Pranešimo Nr. 6871742

MB Čiūrų pieno centras (įm. k. 306341709) praneša apie Bendrijos 2025-03-04 vienintelio nario sprendimą Nr.
VNS-25-002, kuriuo tvirtinama nauja Bendrijos nuostatų redakcija, kuria iš esmės keičiamas Bendrijos pavadinimas.
Atnaujintoje nuostatų redakcijoje įvirtintas Bendrijos pavadinimas - MB Čiūrų ūkis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 7

- - -

UAB "Ramučiai park", kodas 303354605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B, LT-47191
Pranešimo Nr. 6871913

UAB "Ramučiai park" keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Baltics retail stores".

- - -

UAB "Management and Accounting Services", kodas 300130655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6871915

Informuojame, kad 2025-03-04 akcininkų sprendimu nuspręsta pakeisti UAB "Management and Accounting
Services" (juridinio asmens kodas 300130655, buveinė registruota adresu Jogailos g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) pavadinimą į UAB LAWIN.

- - -

UAB Redmob Investments, kodas 306111989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-34, LT-10111
Pranešimo Nr. 6872811

UAB "Redmob Investments", juridinio  asmens kodas 306111989, buveinės adresas V. Žalakevičiaus g. 4D-34, Vilnius,
(toliau - Bendrovė) informuoja, kad vadovaudamasi Bendrovės vienintelio akcininko 2025-01-15 sprendimu, keičia
pavadinimą iš UAB "Redmob Investments" į UAB "Digital Media Investments". Kiti juridinio asmens duomenys išlieka
nepakitę.

- - -

Asociacija "Klasiokai", kodas 304229298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-30, LT-56147
Pranešimo Nr. 6872812

Asociacija "Klasiokai" (į.k. 304229298, buv. adr. Gedimino g. 129-30, Kaišiadorys, duomenys kaupiami VĮ Registrų centro
juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į asociacija "Kaišiadorių krepšinis".

- - -

Veikalas, MB, kodas 305662217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarų g. 9, LT-51308
Pranešimo Nr. 6872818

Informuojame, kad Veikalas, MB, juridinio asmens kodas: 305662217, buveinė: Kaunas, Vakarų g. 9, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į Rokmenas, MB. Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB Litivos valda, kodas 306107834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6872819

UAB Litivos valda, kodas 306107834, keičia pavadinimą į UAB Andž&ka.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 8

KTG Fleet Management, UAB, kodas 306337301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6872822

KTG Fleet Management, UAB, juridinio asmens kodas: 306337301, buveinės adresas Minijos g. 180, LT-93269 Klaipėda
keičia pavadinimą į AutoMovi, UAB.

- - -

Sporto klubas "Baisogala", kodas 305722454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Kiemo g. 2, LT-82215
Pranešimo Nr. 6872828

Sporto klubas "Baisogala", kodas 305722454, nuo 2025-02-26 narių pritarimu keičia pavadinimą į SK Bastilija.

- - -

UAB "Delonesa", kodas 303433903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6872925

Pranešame, kad nuo 2025-03-04 d.   priimtas sprendimas pakeisti pavadinimą  iš UAB "Delonesa", kodas 303433903
į UAB "Fortūnos spektras".

1.10 Pertvarkymas

MB Proto vėtra, kodas 305474884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 68-2, LT-15181
Pranešimo Nr. 6872813

2024 m. lapkričio 27 d. narių susirinkimo sprendimu 11-27 MB "Proto vėtra", juridinio asmens kodas 305474884, teisinė
forma: mažoji bendrija, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų
registre, buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen. Sakiškių km., Pušų al. 68-2, LT-15181, pertvarkoma į uždarąją
akcinę bendrovę, kurios pavadinimas UAB "Proto vėtra".

Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių
trejų finansinių metų metinėmis ataskaitomis galima susipažinti įmonės buveinėje darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.,
iš anksto suderintu laiku el. paštu info@protovetra.lt ir/arba tel. Nr. +37068704052.

MB "Proto vėtra" direktorius Arvydas Žilinskas.

- - -

UAB "Arestlita", kodas 304082528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11-37, LT-93253
Pranešimo Nr. 6873027

Informuojame, kad UAB "Arestlita", kodas 304082528, buveinės adresas: Kalnupės g.11-37 Klaipeda, 2025 m. kovo 5
d. vienintelio akcininko sprendimu yra pertvarkoma į MB "Arestlita", pakeičiant jos teisinę formą iš uždarosios akcinės
bendrovės į mažąją bendriją. Su dokumentais galima susipažinti bendrovės darbo valandomis buveinės adresu arba
telefonu 064852747.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 9

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

UAB "TETAS", kodas 300513148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B, LT-35116
Pranešimo Nr. 6872827

SKELBIMAS
DĖL UAB "TETAS"  1 (VIENO) VALDYBOS NARIO, NOMINUOJAMO PATRONUOJANČIOS BENDROVĖS UAB "EPSO-
G", PARINKIMO PROCEDŪROS
UAB "EPSO-G" (toliau - EPSO-G)

inicijuoja parinkimo procedūrą į UAB "TETAS" juridinio asmens kodas 300513148, Senamiesčio g. 102B, Panevėžys)
(toliau - Tetas) 1 (vieno) valdybos nario, nominuojamo patronuojančios bendrovės UAB "EPSO-G" poziciją. Valdybos
kadencija - 4 metai. Šiuo metu veikiančios valdybos kadencija baigiasi 2027-03-21, todėl naujas valdybos narys
būtų renkamas iki esamos valdybos kadencijos pabaigos. Naujai išrinktas narys bus skiriamas užbaigus parinkimo
procedūras.

Ieškomas valdybos narys, nominuojamas EPSO-G, ORGANIZACIJOS VYSTYMO IR VEIKLOS EFEKTYVUMO srityje.

Informacija apie valdybą:

Valdyba yra kolegialus Bendrovės valdymo organas, kurį sudaro 5 (penki) nariai. Valdybos narius 4 (ketverių) metų
kadencijai renka visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuriam valdyba yra atskaitinga.

Renkant valdybos narius, užtikrinama, kad valdybos sudėtyje būtų 2 (du) nepriklausomi nariai ir 3 (trys) EPSO-
G nominuojami valdybos nariai, kurie atrenkami vykdant parinkimo procedūras, kaip numato taikytini teisės aktų
reikalavimai.
Valdybos kompetencija nesiskiria nuo Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatytos valdybos
kompetencijos, išskyrus papildomą kompetenciją, nustatytą Bendrovės įstatuose, kurie skelbiami viešai Bendrovės
interneto svetainėje.

EPSO-G nominuojamo valdybos nario atlygis už veiklą valdyboje:

EPSO-G nominuojamiems valdybos nariams atlygis nėra mokamas.

Daugiau informacijos pateikiama Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose
nustatymo gairėse.

Dokumentai, kuriais vadovaujantis atliekama parinkimo procedūra:
Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašas,
patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės
ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų
susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo".

EPSO-G įmonių grupės atrankų politika.

Kandidatams keliami bendrieji, specialieji ir nepriklausomumo reikalavimai:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 10

Kandidatai turi turėti išsilavinimą, žinias, profesinius įgūdžius ir patirtį, reikalingą valdybos nario pareigų vykdymui,
atitikti bendruosius, specialiuosius ir nepriklausomumo reikalavimus, įskaitant ir tai, kad valdyboje būtų visų reikalingų
kompetencijų derinys. Kandidatai turi būti nepriekaištingos reputacijos, taip pat atitikti kitus teisės aktuose ir Bendrovės
įstatuose nustatytus reikalavimus.

Bendrieji reikalavimai (privalomi visiems kandidatams):

Aukštasis universitetinis išsilavinimas.
Vadovaujamo darbo patirtis įmonės ir (ar) valdymo ar priežiūros kolegialaus organo nario pozicijoje atitinkamoje srityje.
Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai.

Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu).

Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
Nepriekaištinga reputacija. Asmens nepriekaištinga reputacija vertinama, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės
ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23(1) str. 5 dalies 2 p.

Nesusiję su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas kiltų interesų
konfliktas.

Neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas.

Per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.

Specialieji reikalavimai (vertinama):

Įmonių gerosios valdysenos principų išmanymas bei taikymo patirtis.

Strateginių tikslų įgyvendinimo ir tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis.
Būti detaliai susipažinus su EPSO-G ir įmonių grupės strategija ir tikslais.
Žmogiškųjų išteklių valdymo metodų, orientuotų į veiklos efektyvumo didinimą diegimo gamybinėje / rangos įmonėje
žinios bei patirtis.

Veiklos matavimo, duomenų valdymo ir kontrolės metodų taikymo patirtis gamybinėje / rangos įmonėje, vykdančioje
darbui imlią veiklą (angl. labor intensive).

Nepriklausomumo reikalavimai:

Kandidatai, pretenduojantys į EPSO-G nominuojamo valdybos nario poziciją, be kita ko, turi atitikti nepriklausomumo
reikalavimus, numatytus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo
įstatymo 23(1) str. 3 ir 5 p.
1. Neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė
įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo
(įseserė), senelis (-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai.
2. Paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas.

Parinkimo procedūros eiga.

Kandidatuojant pateikiami dokumentai:

Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (forma);
Gyvenimo aprašymas (CV);
Motyvacinis laiškas (laisva forma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 11

Atitikties bendriesiems reikalavimams ir nepriklausomumo deklaracija (forma);
EPSO-G Atlygio ir skyrimo komiteto prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius,
kad kandidatas atitinka nurodytus bendruosius, specialiuosius ir nepriklausomumo reikalavimus bei kitus teisės aktų
nustatytus reikalavimus.

Parinkimo procedūrą inicijuojantis subjektas ir vykdytojas:

Atrankos iniciatorius - EPSO-G.
Valdybos nario parinkimo procedūras vykdo ir rekomendacijas visuotiniam akcininkų susirinkimui dėl atrinktų kandidatų
teikia EPSO-G Atlygio ir skyrimo komitetas.

Atrankos būdas - pokalbis.

Dokumentų pateikimo terminas, vieta ir būdai:

Kandidatai teikia dokumentus iki 2025 m. kovo 25 d. įskaitytinai.

Dokumentus prašome siųsti el. paštu Edita.Simanec@epsog.lt, laiško temoje nurodant "Atranka į Tetas valdybos narius".

Kontaktinis asmuo - EPSO-G atrankų vadovė Edita Šimanec, telefonas 0 697 60727, el. p. Edita.Simanec@epsog.lt.

Kandidatų patvirtinimai:

Kandidatai, pateikę dokumentus dalyvauti atrankoje, laikomi susipažinusiais su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, kai jie yra atrenkami ir paskiriami į pareigas, bei su jais sudaromos atitinkamos sutartys.

Privatumo pranešimas:
Asmens duomenys, teikiami atrankos vykdymo tikslais, tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos
Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo
tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas arba
BDAR), ir kitais asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiais teisės aktais. Kandidatų pateikti dokumentai saugomi
1 metus po atrankos pabaigos.

Išsami informacija apie atrankoje dalyvaujančių kandidatų asmens duomenų tvarkymą pateikiama EPSO-G interneto
svetainėje.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Batų klasika", kodas 303011097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 14-21, LT-94271
Pranešimo Nr. 6871916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 12

- - -

MB "Batų klasika", kodas 303011097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 14-21, LT-94271
Pranešimo Nr. 6871917

- - -

Lumiara, MB, kodas 307025258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 10A, LT-11330
Pranešimo Nr. 6872814

- - -

271-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135397979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 64-16, LT-48378
Pranešimo Nr. 6872815

- - -

ElisirSystem UAB, kodas 306313791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3L-2, LT-00171
Pranešimo Nr. 6873025

- - -

UAB "Geras geram", kodas 304375036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-8, LT-10111
Pranešimo Nr. 6873026

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 13

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB V forma, kodas 307113473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873133

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: VAIVA ŠALKAUSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Neimk į galvą, MB, kodas 307113982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-4, LT-45263
Pranešimo Nr. 6873134

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: VLADAS PAKUTKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RI apskaita MB, kodas 307114002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 8-2, LT-44251
Pranešimo Nr. 6873135

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: RENATA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nemuno 2, kodas 307113480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6873136

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: AUDRIUS BAGDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GG Investicijų vizija, kodas 307113975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-225, LT-05263
Pranešimo Nr. 6873137

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ŠARŪNAS GRIGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Quantum of Defence, UAB, kodas 307107118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6873138

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: VITALIJUS DENIUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 14

- - -

UAB "Nordlith logistics", kodas 307114059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-61, LT-12118
Pranešimo Nr. 6873139

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: GABRIELĖ KUTKAITĖ-BEKFILAVIOGLU, Direktorė. Akcijų skaičius: 5000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grindų stilius, kodas 307114080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Riešės vs., Šv. Jono g. 40, LT-14200
Pranešimo Nr. 6873140

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ANDRĖJUS TERIOCHINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metrix LT", kodas 307112656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velželio k., Aušrinės g. 5A, LT-38130
Pranešimo Nr. 6873141

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: GINTARAS IVOŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ VitaLume, kodas 307114073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-81, LT-06145
Pranešimo Nr. 6873142

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ANŽELIKA LATIŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sportinės žūklės klubas "Telšių Mastis", kodas 307112663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 46, LT-88238
Pranešimo Nr. 6873143

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: REMIGIJUS BRASAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Grašis MB, kodas 307114098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-9, LT-12113
Pranešimo Nr. 6873144

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: JONAS KAZĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 15

MB Bonus via, kodas 307112236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žaliakelio g. 51, LT-92338
Pranešimo Nr. 6873145

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: AIVARAS RAINYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gypsum solution", kodas 307114130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873146

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: VADIM KONDRATOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statybos galia, kodas 307112713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 110H, LT-14122
Pranešimo Nr. 6873147

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: RAIMONDAS STRAZDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MG Experts, kodas 307113548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6873148

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: GEDIMINAS MOCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BVR, kodas 307113555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 46-57, LT-68253
Pranešimo Nr. 6873149

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: BRONIUS VAIDAUGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lairasta Mažoji bendrija, kodas 307114155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Gervėnų k., Klevų g. 25, LT-67227
Pranešimo Nr. 6873150

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: LAIMONAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ponas volas", kodas 307114486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Notangų g. 5, LT-96326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6873151

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: GINTARĖ ZAKSIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alev, MB, kodas 307113612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-60, LT-94165
Pranešimo Nr. 6873152

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: AISTĖ LEVICKYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rally Žemaitija VšĮ, kodas 307114493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 17, LT-86147
Pranešimo Nr. 6873153

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: INGRIDA SAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VB TRANSPORT, kodas 307113669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Pievų g. 1, LT-33312
Pranešimo Nr. 6873154

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: VĖJŪNAS BULKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skonio visata, kodas 307114504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6873155

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: EDGAR STAŠKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vladimiro Ščiurovo paramos fondas "Akimirka", kodas 307113701
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-32, LT-31232
Pranešimo Nr. 6873156

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: OLGA MANC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Valskinta, kodas 307113733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Daubos k. 1, LT-75224
Pranešimo Nr. 6873157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: JOLANTA LENKŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "FK Lentvaris", kodas 307113758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Senoji g. 16, LT-25110
Pranešimo Nr. 6873158

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: TADEUŠAS VITOVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Siuntėja, kodas 307113765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mikalinės aklg. 16, LT-45477
Pranešimo Nr. 6873159

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: LAURA BIMBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dolvita", kodas 307113772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6873160

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vatana, kodas 307112777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 7-67, LT-63411
Pranešimo Nr. 6873161

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ROLANDAS USTILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autobagi KT", kodas 307114582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kinelių vs., Liepkalnio g. 322, LT-13255
Pranešimo Nr. 6873162

Įregistravimo data: 2025-03-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

ECOVIS ADVISORY LT UAB, kodas 307107253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6873163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ANDRIUS KVAINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AGvolta, kodas 307111426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Degaičių g. 27, LT-87108
Pranešimo Nr. 6873164

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: AUSTRA PETKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Abertus, kodas 307109973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 8-8, LT-46280
Pranešimo Nr. 6873165

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: DARIUS MAŽENIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kud service, kodas 307111981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6873166

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: MANTAS KUD, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išeitis yra", kodas 307112574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kukutiškių k., Vilniaus g. 103, LT-15165
Pranešimo Nr. 6873167

Įregistravimo data: 2025-03-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Viešoji įstaiga Fk OG, kodas 307114027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Sodų g. 189, LT-56115
Pranešimo Nr. 6873168

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: EGIDIJUS BRAZINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gns servisas", kodas 307113509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 116-23, LT-94285
Pranešimo Nr. 6873169

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: TOMAS BAGDONAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 19

- - -

MB Ersagbaltija, kodas 307113516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-18, LT-05263
Pranešimo Nr. 6873170

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: JANINA DAMBRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vivo elegance, kodas 307102135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 57A, LT-27113
Pranešimo Nr. 6873171

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ROBERT TICHOMIROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Sietyno valda", UAB, kodas 307114066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 13, LT-04310
Pranešimo Nr. 6873172

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: DEIVIDAS PETROŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jonaičių transportas, kodas 307112617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Versmių g. 7A, LT-81496
Pranešimo Nr. 6873173

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: AURIMAS JONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Law and Claw, kodas 307112624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 30-12, LT-44479
Pranešimo Nr. 6873174

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: LINA KARMONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rplay studija", kodas 307112649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 72-1, LT-46373
Pranešimo Nr. 6873175

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: RYTIS KUZMENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 20

MB Valdekna, kodas 307112688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Bajorėlių g. 123, LT-18172
Pranešimo Nr. 6873176

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: VALDEMARAS VASILEVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MIK transport", kodas 307112695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 34-62, LT-81150
Pranešimo Nr. 6873177

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: MANTAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Real solutions, kodas 307114109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-52, LT-54358
Pranešimo Nr. 6873178

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ERIKAS ŠAREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paramos fondas Gustės klausai, kodas 307114116
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Antros Vagos 6-oji g. 12, LT-14212
Pranešimo Nr. 6873179

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ARŪNAS RAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RI Assist", kodas 307112706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873180

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ROLANDAS VAINORA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Yz konsultaciniai projektai, kodas 307114162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-24, LT-49387
Pranešimo Nr. 6873181

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: UGNĖ JANULAITYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pirštas, kodas 307114187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-21, LT-02101
Pranešimo Nr. 6873182

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: TOMAS NARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Forma haus, kodas 307113594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6873183

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: DEIVIDAS GECEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Your Rent LT", kodas 307110662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6873184

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: PATRYK HENRYK STEIDTEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Estetiškas marketingas, kodas 307113637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 68A, LT-10255
Pranešimo Nr. 6873185

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ELENA PAULAUSKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jadema, kodas 307113651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 12-1, LT-28154
Pranešimo Nr. 6873186

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ANDRIUS MALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spot ramps, kodas 307112738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 48A-24, LT-10228
Pranešimo Nr. 6873187

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: LIUDAS DMITRIJEVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tavo plotas, kodas 307113676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Varlių k., Žolynų g. 31, LT-21230
Pranešimo Nr. 6873188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: DONATAS SARTANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pyktis, kodas 307113690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K5-14, LT-92206
Pranešimo Nr. 6873189

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: AUŠRA KRIPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nordic Makers", kodas 307114479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6873190

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kopetėlės, kodas 307113719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Aukštaičių g. 4, LT-41126
Pranešimo Nr. 6873191

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ŽYGIMANTAS KERŠULIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Worknova", kodas 307113740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 47, LT-80184
Pranešimo Nr. 6873192

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: JURGITA KARALEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Deluxe laser, kodas 307112752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-52, LT-03115
Pranešimo Nr. 6873193

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: RAIMUNDAS RADŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SV Bygg statyba, kodas 307114034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6873194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: SAULIUS VAIKŠNORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hermon logistics, kodas 307114041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Kardelių g. 8, LT-53317
Pranešimo Nr. 6873195

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: MARIUS MONTVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Balžio idėjos, kodas 307112581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-222, LT-09319
Pranešimo Nr. 6873196

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: MARTYNAS SAMAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Švėkšnos bendruomenė, kodas 307112599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Nemuno g. 18, LT-99385
Pranešimo Nr. 6873197

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: LAIMUTĖ JACKEVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kurorto Seniūnaitijos Asociacija, kodas 307112631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 8, LT-62145
Pranešimo Nr. 6873198

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: JUSTINA URBANAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Co-artists, kodas 307112670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-28, LT-01134
Pranešimo Nr. 6873199

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: LAURYNA NARKEVIČIŪTĖ-KMIELIAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bauminta", kodas 307113523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6873200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Peilis ir lentelė", kodas 307113530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės Sodų g. 15, LT-02238
Pranešimo Nr. 6873201

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: NORA VISOCKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pirma pavara, kodas 307114123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Teresiečių g. 19-2, LT-97140
Pranešimo Nr. 6873202

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: MARIUS LUKŠAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MARKJOE4CREED INCORPORATED, kodas 307114148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6873203

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: JOSEPH UCHENNA UGOCHUKWU, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aromato namai", kodas 307114194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Laisvoji g. 16, LT-84152
Pranešimo Nr. 6873204

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: KAROLINA POVILAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Paullukas, kodas 307104143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Luknių k., Užpalių g. 2A, LT-28114
Pranešimo Nr. 6873205

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: GINTARAS BIRUTA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Anykščių kuopa, kodas 307112535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 11-17, LT-29125
Pranešimo Nr. 6873206

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: SIGITAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 25

- - -

MB Paramos verslui, kodas 307113605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-10, LT-93193
Pranešimo Nr. 6873207

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: RIMA BARUSAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cogrant, kodas 307112528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101, LT-01118
Pranešimo Nr. 6873208

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: IGNAS MIŠKINIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maži geri dalykai, kodas 307113683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 1-61, LT-06287
Pranešimo Nr. 6873209

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: ENRIKA ČEPULIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Veritas Plius, kodas 307114511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-17, LT-06115
Pranešimo Nr. 6873210

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: BOŽENA KORNEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BALDEGA", kodas 307114536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 3, LT-30143
Pranešimo Nr. 6873211

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: EGIDIJUS GRUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neįprasti", kodas 307114550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Ežero g. 25, LT-64482
Pranešimo Nr. 6873212

Įregistravimo data: 2025-03-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 26

MB "Kleopatra sendaikčių krautuvėlė", kodas 307113797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k., Žalioji g. 7, LT-99391
Pranešimo Nr. 6873213

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: VAIVA DRAUKŠAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Epidermaskin, kodas 307113808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-10, LT-78301
Pranešimo Nr. 6873214

Įregistravimo data: 2025-03-05. Vadovas: MONIKA MAČIŪNAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

G. S. Lazauskienės firma, kodas 135702879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-1, LT-51274
Pranešimo Nr. 6871921

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Teleforx", kodas 306193776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6871922

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB IREF Retail LT, kodas 306676789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6871923

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB AUKŠČIAUSIAS TAŠKAS, kodas 302807052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Iniciatorių g. 14A-13, LT-50166
Pranešimo Nr. 6871924

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sugintų ruoša", kodas 302548888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Žalgirio g. 15, LT-99208
Pranešimo Nr. 6873125

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 27

- - -

UAB Darminta, kodas 302777552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Mechanizatorių g. 2, LT-99216
Pranešimo Nr. 6873126

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos vandenynas", kodas 304433468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-84, LT-77154
Pranešimo Nr. 6873127

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Luna Albus", kodas 305467690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Murliškių k. 4, LT-32404
Pranešimo Nr. 6873128

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Statybos grupė", kodas 305665590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873129

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Portugalijos skoniai, kodas 305623456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Aušros g. 6, LT-54304
Pranešimo Nr. 6873130

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6873131

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "4finance", kodas 301881644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6873132

Išregistravimo data: 2025-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 28

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Future strategy consulting, kodas 306070656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 16-8, LT-09322
Pranešimo Nr. 6872824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Asociacija Šok kartu, kodas 306689288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 36, LT-21378
Pranešimo Nr. 6873225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

63-osios garažų eksploatavimo bendrijos 3-čia grupė Radviliškio g. 18b, kodas 245598390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 296, LT-76308
Pranešimo Nr. 6873226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).

- - -

VšĮ "Daudžvardis racing", kodas 306277886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Busiškio k. 2, LT-42250
Pranešimo Nr. 6873227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Rspace", kodas 305462533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 12-2, LT-60150
Pranešimo Nr. 6873228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 29

VšĮ Devbridge Foundation, kodas 306438720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43-2, LT-44240
Pranešimo Nr. 6873229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB Rejben design, kodas 307100305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-116, LT-09234
Pranešimo Nr. 6873230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "RELAXAUTO99", kodas 306214494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Vincento Šyvio g. 20, LT-28104
Pranešimo Nr. 6873231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Padriezai Holding, kodas 306296089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9-15, LT-93124
Pranešimo Nr. 6873232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CS Capital").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB "Laukresta", kodas 305151824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilelio g. 12-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6873233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Komunikacijos ir lyderystės asociacija, kodas 304416935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-116, LT-49485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6873234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

UAB "Golderna", kodas 307112250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6873235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 170546512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, E. Pliaterytės g.
Pranešimo Nr. 6873236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "United Europartners", kodas 302521268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-1, LT-10217
Pranešimo Nr. 6873237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "NATALEX ESTATE", kodas 300726452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-19, LT-01136
Pranešimo Nr. 6873238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Kauno Panemunės progimnazija, kodas 190140775
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 5, LT-45432
Pranešimo Nr. 6873239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-02-24).

- - -

Panevėžio rajono švietimo centras, kodas 195271084
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6873240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tumas", kodas 172432678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 11A, LT-60131
Pranešimo Nr. 6873241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Panevėžio r. Ramygalos lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 190390355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Sporto g. 23, LT-38266
Pranešimo Nr. 6873242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-02-28).

- - -

Akmenės rajono, Papilės mstl. Ventos g. 13 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300592416
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 13-5, LT-85245
Pranešimo Nr. 6873243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Žemaitis", kodas 172313581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-9, LT-44297
Pranešimo Nr. 6873244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 32

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 33, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301150130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 33-5, LT-85129
Pranešimo Nr. 6873245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Skirvyte LT, kodas 306270258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 8, LT-68267
Pranešimo Nr. 6873246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

MB Simfonija Services, kodas 306021805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 45, LT-14281
Pranešimo Nr. 6873247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Eutrasta, kodas 302587752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 29, LT-02201
Pranešimo Nr. 6873248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

MB "Sakuros kelias", kodas 305227670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 2, LT-14262
Pranešimo Nr. 6873249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 33

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštuma", kodas 151409740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 20, LT-68156
Pranešimo Nr. 6873250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Šiaulių universali arena, kodas 305031903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31, LT-01209
Pranešimo Nr. 6873251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KTR Baltic", kodas 306095894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6873252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "Zetanetas", kodas 304185407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 3, LT-60146
Pranešimo Nr. 6873253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03).

- - -

LIYUCHEN TECH UAB, kodas 306370867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6873254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lumiara, MB, kodas 307025258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 10A, LT-11330
Pranešimo Nr. 6873255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 34

- - -

MB Precizika tech, kodas 306970292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Rasytės g. 49A, LT-92440
Pranešimo Nr. 6873256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

962-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126288112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6873257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

LIETUVOS "VABALŲ" KLUBAS, kodas 195767493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-416, LT-08214
Pranešimo Nr. 6873258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-03).

- - -

UAB "SL Mobile", kodas 302687418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11, LT-84159
Pranešimo Nr. 6873259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

MB El načo, kodas 305925102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172-2, LT-47172
Pranešimo Nr. 6873260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Gricių kaimo bendruomenė, kodas 305738405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Gricių k., Parko g. 6, LT-74376
Pranešimo Nr. 6873261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-04).

- - -

MB Darnija, kodas 305628738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 10-2, LT-49279
Pranešimo Nr. 6873262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

VšĮ AROS Racing, kodas 305932335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54, LT-92106
Pranešimo Nr. 6873263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Džiazo galerija", kodas 300044409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-19, LT-01116
Pranešimo Nr. 6873264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Ukmergės policijos asociacija, kodas 302502093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 109, LT-20184
Pranešimo Nr. 6873265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Eilasa", kodas 306732857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-4, LT-44297
Pranešimo Nr. 6873266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2025-02-17).

- - -

MB Gusper, kodas 306733400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 31-5, LT-09129
Pranešimo Nr. 6873267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

DNSB "Jaunimo aušra", kodas 300519852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 60-7, LT-20153
Pranešimo Nr. 6873268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Krepšinio klubas "Baltieji lokiai", kodas 303015989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-36, LT-48125
Pranešimo Nr. 6873269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Reiki ir om, kodas 306422342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 21A, LT-11313
Pranešimo Nr. 6873270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 37

- - -

UAB "Kartecha", kodas 306300655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32A, LT-52164
Pranešimo Nr. 6873271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Dolvita", kodas 307113772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6873272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Salatis", kodas 157045254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilties g. 31-11, LT-55118
Pranešimo Nr. 6873273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

Mažoji bendrija Mitech, kodas 306030302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-17, LT-07194
Pranešimo Nr. 6873274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Stiklimeta, MB, kodas 306659409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-22, LT-49368
Pranešimo Nr. 6873275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 38

Garažų eksploatavimo bendrija "Dobilas-2", kodas 169290724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6873276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165246851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Santarvės g. 3, LT-67340
Pranešimo Nr. 6873277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

MB Apskaita, kodas 306177238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-58, LT-08446
Pranešimo Nr. 6873278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Mažoji bendrija "Šildymo galia", kodas 306115400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valerijono Protasevičiaus g. 60, LT-08462
Pranešimo Nr. 6873279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Šeimos krautuvėlė", kodas 303004722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k., Bangos g. 49, LT-90304
Pranešimo Nr. 6873280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 39

MB "Aderija", kodas 306323807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Auksinės g. 3, LT-92337
Pranešimo Nr. 6873281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Numerika apskaita").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Nuostatai (2025-03-04); Sprendimas
(2025-03-04).

- - -

MB Tarptautiniai standartai, kodas 304996477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-9, LT-01114
Pranešimo Nr. 6873282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Finnata, MB, kodas 306690696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 22A-8, LT-02182
Pranešimo Nr. 6873283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Ukmergės automobilių sporto klubas, kodas 183240654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 20, LT-20171
Pranešimo Nr. 6873284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Kibernetinis riestainis", kodas 306975026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-44, LT-01102
Pranešimo Nr. 6873285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-04); Sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2025-03-04).

- - -

DIGITAL FORWARDER SAAS, MB, kodas 306696585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68C-3, LT-08344
Pranešimo Nr. 6873286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB "Italtekas", kodas 303390188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 19, LT-49477
Pranešimo Nr. 6873287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "KALITĖJA", kodas 301818238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 41, LT-02238
Pranešimo Nr. 6873288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

MB "Saulėti sprendimai", kodas 304720475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4, LT-54440
Pranešimo Nr. 6873289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Sprendimas (2025-03-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-02).

- - -

UAB "Vacatio", kodas 303001466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 1-10, LT-08459
Pranešimo Nr. 6873290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

31-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "EGLĖ", kodas 124880916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 202, LT-02301
Pranešimo Nr. 6873291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jonažolė", kodas 302347091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-2, LT-04136
Pranešimo Nr. 6873292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Fonbergo turtas", kodas 303534375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šlaito g. 21-8, LT-66371
Pranešimo Nr. 6873293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Rimanto technika", kodas 158884177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kiemelių k., Serbentų g. 20, LT-56122
Pranešimo Nr. 6873294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB GW Best, kodas 303420927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6873295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Pagalbinio pastato ir negyvenamojo namo savininkų bendrija "Prieupis", kodas 304960171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 42

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 14, LT-11341
Pranešimo Nr. 6873296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pietinė oficina", kodas 160439896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies tak. 2, LT-54127
Pranešimo Nr. 6873297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 174815668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 23, LT-71316
Pranešimo Nr. 6873298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Lightcar, kodas 305935616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6873299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28).

- - -

UAB SWED TRAC, kodas 305914052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pašlūžmio k. 11B, LT-96270
Pranešimo Nr. 6873300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo Erfurto g. 34, Vilnius savininkų bendrija, kodas 302326332
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-3, LT-04100
Pranešimo Nr. 6873301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Apie vykdomą veiklą (2025-03-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "8 šeimos", kodas 302558932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Jovarų g. 6-2, LT-17265
Pranešimo Nr. 6873302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Cosmospa, MB, kodas 111653338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-11, LT-10220
Pranešimo Nr. 6873303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Multiprojektas", kodas 300096644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A, LT-08303
Pranešimo Nr. 6873304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Šakių medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 190830331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vasario 16-osios g. 8, LT-71109
Pranešimo Nr. 6873305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Skroblų alėja", kodas 303564525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24A-5, LT-47185
Pranešimo Nr. 6873306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 44

MB Psichologijos ir psichoterapijos studija, kodas 304934543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-16, LT-08337
Pranešimo Nr. 6873307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

NAGI Baltics, UAB, kodas 306705461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 84D, LT-11301
Pranešimo Nr. 6873308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LANGAS", kodas 164695971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 121, LT-97133
Pranešimo Nr. 6873309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-28).

- - -

UAB "Metbela", kodas 303371259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-41, LT-50264
Pranešimo Nr. 6873310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB VL Statyba, kodas 306027199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Mokyklos g. 19, LT-69466
Pranešimo Nr. 6873311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 45

- - -

719-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125332545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23B, LT-09218
Pranešimo Nr. 6873312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ramunė", kodas 185607597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6873313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

5-oji butų savininkų bendrija, kodas 235351840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76, LT-48220
Pranešimo Nr. 6873314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Protokolas (2025-03-03).

- - -

UAB "VILGUOSTA", kodas 125745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 20-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6873315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

UAB "Lesort", kodas 307099080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6873316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Ukmergės Pašilės progimnazija, kodas 190340861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 19, LT-20191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6873317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2025-03-03).

- - -

MB "Linas geo", kodas 306729925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Verdainės k., Kraštiečių g. 5, LT-99158
Pranešimo Nr. 6873318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo, esančio V. Kudirkos skg. 23, Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300125099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 23-22, LT-20111
Pranešimo Nr. 6873319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Gausas", kodas 305860252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6873320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

VšĮ Joniškio socialinės pagalbos centras, kodas 303365377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 10-5, LT-84116
Pranešimo Nr. 6873321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-05).

- - -

MB Ketvirtasis Trimestras, kodas 306325135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 47

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6873322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

L. T. Ansamblių Tinklas, VšĮ, kodas 302540101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-30, LT-09121
Pranešimo Nr. 6873323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-03-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2025-03-04).

- - -

UAB "Brolių kojinės", kodas 134308828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6873324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2025-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26); Atskyrimo sąlygos (2025-02-26).

- - -

UAB "DELTA TRANSPORTAS", kodas 134508729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14, LT-02190
Pranešimo Nr. 6873325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktorių keitimo. (2025-03-03).

- - -

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos profesinė sąjunga, kodas 302312838
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17, LT-08111
Pranešimo Nr. 6873326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar
jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo (2025-01-13); Įstatai (2025-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enersense", kodas 123855155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-8, LT-14188
Pranešimo Nr. 6873327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB SMARTUPS, kodas 305077548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6873328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-05).

- - -

UAB "Nidos laivas", kodas 301601619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 28-4, LT-93121
Pranešimo Nr. 6873329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB Solis Fortis, kodas 302853434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-1, LT-06328
Pranešimo Nr. 6873330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-03).

- - -

UAB "Presma", kodas 301119754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8, LT-36233
Pranešimo Nr. 6873331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

UAB "Elerita", kodas 305914077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-17, LT-01204
Pranešimo Nr. 6873332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurastata", kodas 135249311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6873333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-28 (2025-03-03).

- - -

UAB "Vėjolitas", kodas 306008252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8, LT-54334
Pranešimo Nr. 6873334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-02).

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73, LT-44249
Pranešimo Nr. 6873335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-20); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2025-02-20); Įgaliojimas (2025-02-20);
Nutarimas / Dėl tarybos nario atšaukimo (2025-02-20).

- - -

Statybininkų g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 10, LT-37353
Pranešimo Nr. 6873336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linelis", kodas 151404437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 50

Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 25A-55, LT-68240
Pranešimo Nr. 6873337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "LiuTech", kodas 307111369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bardžių k., Parko g. 43, LT-75223
Pranešimo Nr. 6873338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Kvesupio kaimų bendruomenė, kodas 304028313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k. 1, LT-69386
Pranešimo Nr. 6873339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Sensėjus", kodas 305524440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6873340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "Važiuojam su Bronium", kodas 147429961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 18, LT-37452
Pranešimo Nr. 6873341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Kauno krašto anatomų draugija, kodas 300085046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6873342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 51

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

Tradefinity UAB, kodas 306025650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6873343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-02).

- - -

28-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124987067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E, LT-09239
Pranešimo Nr. 6873344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Madūza, kodas 304874053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 13, LT-54122
Pranešimo Nr. 6873345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-03-03); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

UAB "AB Technics", kodas 303000542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Vainių k. 4, LT-21108
Pranešimo Nr. 6873346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Telšių sportinių šokių klubas "Vėlunga", kodas 180382456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 38-28, LT-87146
Pranešimo Nr. 6873347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 52

- - -

MB "Simple IT Group", kodas 302478297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6873348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Trolos", kodas 304406396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-34, LT-09311
Pranešimo Nr. 6873349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Tujų g. 9 Žagarių kaimo savininkų bendrija, kodas 303761355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k., Tujų g. 9, LT-67233
Pranešimo Nr. 6873350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pienė", kodas 171490479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 14, LT-82165
Pranešimo Nr. 6873351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Liucijos apskaita, kodas 305590611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Birutės g. 20, LT-68151
Pranešimo Nr. 6873352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 53

UAB "Danstana", kodas 306075062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Antaniškių k. 2, LT-32280
Pranešimo Nr. 6873353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Fragile Consultants", kodas 306183305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-157, LT-09319
Pranešimo Nr. 6873354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB DIDWW Lithuania, kodas 307103867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5, LT-76236
Pranešimo Nr. 6873355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Mažoji bendrija Mj transporter, kodas 305951830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Rūtų g. 11, LT-13259
Pranešimo Nr. 6873356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Subrangovas", kodas 304924022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 65B-6, LT-44304
Pranešimo Nr. 6873357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 54

MB "Dariaus bau", kodas 305981909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kirnaičių k., Beržų g. 16, LT-84198
Pranešimo Nr. 6873358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Baldelina", kodas 305886724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aviečių g. 17, LT-36282
Pranešimo Nr. 6873359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-24).

- - -

UAB "ILOGITA", kodas 145738699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 30-6, LT-78279
Pranešimo Nr. 6873360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Mažoji bendrija "Boostas", kodas 307099511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 36-25, LT-78386
Pranešimo Nr. 6873361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

Jurgelių kaimo bendruomenė, kodas 306226386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Jurgelių k., Jurgelių g. 19, LT-70498
Pranešimo Nr. 6873362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04);
Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-04).

- - -

ŽŪB "Agroromega", kodas 304167829
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1, LT-53228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6873363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Asociacija "Auksinis karosas", kodas 307053478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Skaudvilių k., Baltoji g. 11, LT-80207
Pranešimo Nr. 6873364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Raseinių medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 293004660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaitės g. 1-2, LT-60128
Pranešimo Nr. 6873365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

Klubas "Venator honestis", kodas 304500109
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 26-30, LT-89166
Pranešimo Nr. 6873366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

CATERPILLAR FINANCIAL SERVICES POLAND SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
LIETUVOS FILIALAS, kodas 306716269
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 48A, LT-14302
Pranešimo Nr. 6873367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Steigėjo sprendimas (2025-03-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

Folkloro ansamblis "Dijūta", kodas 302495407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 13-1, LT-11311
Pranešimo Nr. 6873368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 170790025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 12A, LT-59113
Pranešimo Nr. 6873369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Lankas", kodas 184255335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Lanko g. 14, LT-28135
Pranešimo Nr. 6873370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Šiaulių miesto sportinių šokių klubas "Svingas", kodas 193159624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-107, LT-78293
Pranešimo Nr. 6873371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

PEK, UAB, kodas 302756476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-6, LT-35101
Pranešimo Nr. 6873372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10).

- - -

UAB "Vidrita", kodas 304872967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k., Taikos g. 3, LT-82237
Pranešimo Nr. 6873373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 57

Menininkų grupė "Žuvies akis", kodas 142113030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-7, LT-92303
Pranešimo Nr. 6873374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Drakoniukai", kodas 306119893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 31-5, LT-25122
Pranešimo Nr. 6873375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB TRANSPORT CONSULTING GROUP, kodas 302919585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Levandų g. 18, LT-14181
Pranešimo Nr. 6873376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Umbra LT", kodas 304126939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Tiesioji g. 6, LT-53367
Pranešimo Nr. 6873377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-05).

- - -

Vaižganto g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300029955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 20-3, LT-35231
Pranešimo Nr. 6873378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Kelmės miesto bendruomenė, kodas 300041103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 23, LT-86126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6873379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KELMĖS MIESTO
BENDRUOMENĖ); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Protokolas
(2025-02-28).

- - -

MB "Skaitmeninė buhalterija", kodas 304872369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 188-15, LT-47149
Pranešimo Nr. 6873380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Concora, kodas 306186803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6873381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-29 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

VšĮ Šviesos gija, kodas 306971775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Saulėtekių g. 21, LT-54306
Pranešimo Nr. 6873382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB Houmas, kodas 306442284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-104, LT-04305
Pranešimo Nr. 6873383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 59

- - -

VšĮ "Simaska Team", kodas 306259863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 78, LT-53445
Pranešimo Nr. 6873384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Žvejų klubas "Mes už žūklę", kodas 304502455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 62-41, LT-68187
Pranešimo Nr. 6873385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Plungės energija", kodas 303012078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6873386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

VšĮ Anykščių kuopa, kodas 307112535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 11-17, LT-29125
Pranešimo Nr. 6873387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Prosperus grupė, kodas 304469642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6873388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 60

- - -

A. Gribovskio individuali įmonė "NOSTRUS ANNUS", kodas 181336967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6873389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Nuostatai (2025-03-05); Savininko
sprendimas (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa-4", kodas 302527933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 92A-12, LT-71126
Pranešimo Nr. 6873390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Kristinos dirbtuvės", kodas 304735395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Juozapavos k. 1, LT-33337
Pranešimo Nr. 6873391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 123A savininkų bendrija, kodas 302535047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A, LT-76208
Pranešimo Nr. 6873392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "JAKŲ SODYBOS", kodas 300031949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-45, LT-95153
Pranešimo Nr. 6873393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 61

UAB "Kolius", kodas 304716726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 50-2, LT-08400
Pranešimo Nr. 6873394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "HR HIRE PRO", kodas 307111515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120A-2, LT-94285
Pranešimo Nr. 6873395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atakras", kodas 179401023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaičių g. 1A, LT-72110
Pranešimo Nr. 6873396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

"Setpro", UAB, kodas 303078174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 24A, LT-14158
Pranešimo Nr. 6873397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Denteka", kodas 134503372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 23, LT-48423
Pranešimo Nr. 6873398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 62

MB "Miško paslaptys", kodas 307047678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Kalnėnų k., Kalnėnų g. 7, LT-64206
Pranešimo Nr. 6873399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Nuostatai (2025-03-05);
Sprendimas / Sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2, LT-91227
Pranešimo Nr. 6873400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Valdybos sprendimas (2025-03-03).

- - -

Garliavos garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Hidrotechnikas", kodas 302698382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 18-28, LT-53207
Pranešimo Nr. 6873401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Cargo mix", kodas 307103721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6873402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Apskaita ir balansas", kodas 304447279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-307, LT-01108
Pranešimo Nr. 6873403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-28).

- - -

Dokdaris, kodas 306671525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 50-25, LT-12151
Pranešimo Nr. 6873404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB "DOMUS EXPORT", kodas 302468196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 38-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6873405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-05).

- - -

UAB "Takska", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-15, LT-93102
Pranešimo Nr. 6873406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2025-02-28).

- - -

MB "Profecto LT", kodas 305490187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6873407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Neatšaukti atidarymai", kodas 305564552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 64-18, LT-77163
Pranešimo Nr. 6873408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "4 RATAI", kodas 302861000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Saulėtekio g. 4, LT-82163
Pranešimo Nr. 6873409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

UAB "Medusa concert", kodas 135812959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros tak. 10-3, LT-44211
Pranešimo Nr. 6873410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Tauragės Šaulių asociacija, kodas 307110712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ramovės g. 3, LT-72211
Pranešimo Nr. 6873411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Vilniaus Trakėnų gatvės daugiabučių namų Nr. 27a, 29a savininkų bendrija, kodas 303166208
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 29A-1, LT-06280
Pranešimo Nr. 6873412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Aldo studio, kodas 306655930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Tylos tak. 2-10, LT-00134
Pranešimo Nr. 6873413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

225-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135377414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139A, LT-48201
Pranešimo Nr. 6873414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 65

- - -

Lazdijų miesto individualių garažų bendrija "Vairas", kodas 165229898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g.
Pranešimo Nr. 6873415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Semita recta", kodas 304732716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6873416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB "Gustluka", kodas 304600312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Guobų g. 3, LT-53282
Pranešimo Nr. 6873417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

IĮ Oveks, kodas 305718032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Miško g. 10, LT-13130
Pranešimo Nr. 6873418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Emilijaus Stirnos paramos fondas, kodas 304790356
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-219, LT-56163
Pranešimo Nr. 6873419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Gns servisas", kodas 307113509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 66

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 116-23, LT-94285
Pranešimo Nr. 6873420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio r. Naujamiesčio lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190389381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, V. Kudirkos g. 41, LT-38335
Pranešimo Nr. 6873421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-28).

- - -

MB "Mados taškas", kodas 303552455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šeduvos g. 23, LT-76249
Pranešimo Nr. 6873422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-03).

- - -

MB "Julnika", kodas 306346624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-53, LT-94135
Pranešimo Nr. 6873423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga PATS LT, kodas 305732562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93, LT-08218
Pranešimo Nr. 6873424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų susirinkimo protokolas dėl valdybos (2025-03-05); Valdybos sprendimas / valdybos sprendimas
dėl valdybos pirmininko (2025-03-05).

- - -

IĮ "Naravėlis", kodas 305619835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Jauniškių k. 1, LT-28312
Pranešimo Nr. 6873425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Savininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB "GF-Solar Service", kodas 306744934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6873426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-05).

- - -

Vievio bendruomenė "Veikiam kartu", kodas 306171114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 24-3, LT-21377
Pranešimo Nr. 6873427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB DarkPine, kodas 304726332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Paberžių g. 15-10, LT-38224
Pranešimo Nr. 6873428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Termo partners", kodas 302447266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6873429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-05).

- - -

LIETUVOS TURIZMO INFORMACIJOS CENTRŲ ASOCIACIJA, kodas 245847710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213, LT-76348
Pranešimo Nr. 6873430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2025-02-28).

- - -

Kauno "Nemuno" mokykla, kodas 190136168
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 9, LT-51453
Pranešimo Nr. 6873431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-02-28).

- - -

MB Draugiški finansai, kodas 305749095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k., Lakštingalų g. 6, LT-90390
Pranešimo Nr. 6873432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-04).

- - -

UAB "BALTIJOS KRANTAS", kodas 304402992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10-15, LT-66120
Pranešimo Nr. 6873433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Nostra officia", kodas 302669295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 9C, LT-37162
Pranešimo Nr. 6873434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

VšĮ Elektrėnų vandens slidinėjimo klubas, kodas 305239427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Prūdžionių k. 1A, LT-21343
Pranešimo Nr. 6873435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 69

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 160192346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 18-2, LT-40117
Pranešimo Nr. 6873436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Wooddock", kodas 306710768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 10, LT-54309
Pranešimo Nr. 6873437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-02 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB Etvarka, kodas 306284350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 40A-6, LT-78285
Pranešimo Nr. 6873438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

"Matsume", UAB, kodas 306665796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6873439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Etoma", kodas 303287505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-27, LT-08213
Pranešimo Nr. 6873440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 70

Visagino irklavimo sporto klubas "MMF SPORT", kodas 155934568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-55, LT-31232
Pranešimo Nr. 6873441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

937-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries namai", kodas 126229199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-32, LT-10312
Pranešimo Nr. 6873442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Virsala", kodas 124351496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1, LT-06126
Pranešimo Nr. 6873443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Kooperatyvas "Žadeikonių grūdai", kodas 301367536
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žadeikonių k.
Pranešimo Nr. 6873444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl sudarytos taikos sutarties. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-28 (2025-02-28).

- - -

UAB "Alauša" labdaros ir paramos fondas, kodas 302762881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9, LT-28248
Pranešimo Nr. 6873445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Degaičių kaimo bendruomenė, kodas 180385413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 71

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 1, LT-88102
Pranešimo Nr. 6873446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-05).

- - -

UAB "Lauritoma", kodas 302997580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 4-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6873447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Elektros kabelis", kodas 110658097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 5, LT-20168
Pranešimo Nr. 6873448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

448-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124746155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6C, LT-03151
Pranešimo Nr. 6873449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Meduo, kodas 302704974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 21, LT-47315
Pranešimo Nr. 6873450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 72

Medžiotojų klubas "Vainutas", kodas 277377820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Galnės k., Juozo Miliausko-Miglovaros g. 1, LT-99435
Pranešimo Nr. 6873451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

UAB "Elbergas", kodas 306222174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6873452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Asociacija "Lietuvos tamsioji bitė", kodas 305788123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 3, LT-65334
Pranešimo Nr. 6873453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

MB "Greenlight technologies", kodas 305670801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Baltic fleet solutions, kodas 305654494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-6, LT-92271
Pranešimo Nr. 6873455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Asia import).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB Apskaitos centras, kodas 301519620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142, LT-62175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6873456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "WIND SOLUTIONS", kodas 306389604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 4-9, LT-71122
Pranešimo Nr. 6873457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-05).

- - -

GYČIO KIŠONO IĮ, kodas 248443370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raskilų g. 1E, LT-36283
Pranešimo Nr. 6873458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Savininko sprendimas (2025-02-28).

- - -

MB Žydrūno statybos, kodas 306135869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-16, LT-96145
Pranešimo Nr. 6873459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

UAB "Esartė", kodas 300011195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 6A, LT-54388
Pranešimo Nr. 6873460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Rezidencija studentams", kodas 305017095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 26, LT-44287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6873461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Sportinės žūklės klubas "Beluga", kodas 305937713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medininkų g. 8, LT-62231
Pranešimo Nr. 6873462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Ešerio akis", kodas 304354960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-16, LT-89166
Pranešimo Nr. 6873463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Baldai4u, kodas 302836940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47-41, LT-48413
Pranešimo Nr. 6873464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aronda", kodas 300014241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69, LT-02120
Pranešimo Nr. 6873465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB Ebito group, kodas 305888173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Asociacija "Marius dojo", kodas 305604687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 1-15, LT-51437
Pranešimo Nr. 6873467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

283-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 6, LT-04300
Pranešimo Nr. 6873468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Autoliuta", kodas 306308812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Bariūnų g. 5, LT-84101
Pranešimo Nr. 6873469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "BalticLink", kodas 306374958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6873470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-05).

- - -

Savininkų ir vartotojų gynybos sąjunga, kodas 304448559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6873471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Outer Studio", MB, kodas 305599731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Pušyno g. 1, LT-96271
Pranešimo Nr. 6873472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Tominta", kodas 302745024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Minijos g. 14-1, LT-96222
Pranešimo Nr. 6873473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

MB "Mouna", kodas 307028133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 83, LT-14270
Pranešimo Nr. 6873474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB NT Septynetas, kodas 305895260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 4P-1, LT-97134
Pranešimo Nr. 6873475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 77

- - -

UAB "GRAŽVIRA", kodas 225914030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6873476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Bauminta", kodas 307113523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6873477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Interaja", kodas 135734720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Kuišių k., Pašlavančio g. 61, LT-59267
Pranešimo Nr. 6873478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Jonaičio firma "Interaja"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-02-28); Nuostatai (2025-02-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2025-02-28).

- - -

UAB "Misonas", kodas 221434450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276B-50, LT-08316
Pranešimo Nr. 6873479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Eco vaisiai", kodas 306265955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 1-42, LT-95237
Pranešimo Nr. 6873480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 78

- - -

MB "TIK Auto", kodas 306005110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Miško g. 15, LT-14247
Pranešimo Nr. 6873481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Kazlų Rūdos miesto bendruomenė, kodas 307016056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-34, LT-69433
Pranešimo Nr. 6873482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

MB "Elektroninė prekyba ir inovacijos", kodas 305940385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 9-44, LT-94239
Pranešimo Nr. 6873483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Nuostatai (2025-03-04); Sprendimas
(2025-03-04).

- - -

CSC Crewing B.V. Lietuvos filialas, kodas 303280806
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6873484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

787-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125617277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-18, LT-05239
Pranešimo Nr. 6873485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė SAVALAN, kodas 302572113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-7, LT-01201
Pranešimo Nr. 6873486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Keturi ritiniai", kodas 302250571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 11-21, LT-89138
Pranešimo Nr. 6873487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Pjauk grybą", kodas 304529363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6873488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-05).

- - -

MB "Dotogvina", kodas 305232639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Bernotiškių k. 3, LT-32139
Pranešimo Nr. 6873489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB CLEANGURU, kodas 304159825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6873490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Pripažinti bendrovę pasibaigusia dėl bankroto. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data
2025-02-27 (2025-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 80

UAB "Rameida", kodas 304409855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 21, LT-69211
Pranešimo Nr. 6873491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Baltijos 34, Kaunas, kodas 301996550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-37, LT-48251
Pranešimo Nr. 6873492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų
(2025-02-28).

- - -

MB "Bio Beauty House", kodas 306962947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Klaipėdos miesto neįgaliųjų draugija, kodas 141957877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16, LT-91244
Pranešimo Nr. 6873494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

UAB "Šnekučių kaimas", kodas 300027139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 11, LT-08100
Pranešimo Nr. 6873495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "ARS MEDIA", kodas 125768934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39, LT-09308
Pranešimo Nr. 6873496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Akcininkų sprendimas / Buvaines
adreso keitimas (2025-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-02).

- - -

ML Professional UAB, kodas 302733431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-32, LT-49191
Pranešimo Nr. 6873497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

VšĮ Mezgu mažam kovotojui, kodas 305553890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 74-5, LT-76367
Pranešimo Nr. 6873498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Enbena", kodas 306702294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 68A-3, LT-00125
Pranešimo Nr. 6873499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Dalininkų
sprendimas (2025-03-04).

- - -

MB "Kriste Stan", kodas 305480353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24-9, LT-02105
Pranešimo Nr. 6873500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 82

- - -

UAB "Elektroera", kodas 303251085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Nartelio g. 13, LT-69159
Pranešimo Nr. 6873501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Lietuvos kalbų pedagogų asociacija, kodas 300624287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 49, LT-08303
Pranešimo Nr. 6873502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo butų savininkų bendrija "Taikos 21", kodas 301592650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 21-20, LT-39137
Pranešimo Nr. 6873503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mindaugas", kodas 168088584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 6, LT-83136
Pranešimo Nr. 6873504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2025-03-03).

- - -

BRANDA PLIUS, UAB, kodas 302556041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Totoriškių k., Totoriškių g. 2, LT-21102
Pranešimo Nr. 6873505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmarium", kodas 135094658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83, LT-52308
Pranešimo Nr. 6873506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

ElisirSystem UAB, kodas 306313791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3L-2, LT-00171
Pranešimo Nr. 6873507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-28).

- - -

Anorus, MB, kodas 305695078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6873508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Kryžiai MCC", kodas 306126603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-4, LT-91134
Pranešimo Nr. 6873509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "MATRANSA", kodas 303283923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 49, LT-48299
Pranešimo Nr. 6873510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Asociacija Žaliųjų Ežerų Bendruomenė, kodas 306711724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 28-3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6873511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-05).

- - -

UAB Lanteks, kodas 307110566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6873512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Švarus namas", kodas 303487395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-4, LT-91224
Pranešimo Nr. 6873513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "MoveoUK LT", kodas 302843098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Pavasario g. 17, LT-54334
Pranešimo Nr. 6873514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

Panevėžio g. 30-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300082580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 30-16, LT-42161
Pranešimo Nr. 6873515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Lietuvos barbekiu kepėjų asociacija, kodas 300081247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-28, LT-03127
Pranešimo Nr. 6873516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

UAB "LERMA", kodas 300544873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 7, LT-14189
Pranešimo Nr. 6873517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Lazdynėlių individualių namų savininkų bendrija, kodas 301249712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 17, LT-04126
Pranešimo Nr. 6873518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2025-03-03).

- - -

MB Ludi artis, kodas 306665892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 40, LT-47164
Pranešimo Nr. 6873519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Radviliškio autotrolis", kodas 304575909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Talkininkų g. 20, LT-82163
Pranešimo Nr. 6873520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "ALNUS LT", kodas 303007572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Meškėnų g. 51, LT-14180
Pranešimo Nr. 6873521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 86

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-05).

- - -

MB "Arnila", kodas 303496437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuodiškių g. 13, LT-11311
Pranešimo Nr. 6873522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodas", kodas 172431042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 34, LT-60122
Pranešimo Nr. 6873523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-03).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "LIEPINIAI", kodas 302351378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Liepų g. 8-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6873524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Apie šunis, kodas 307007185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 67-4, LT-05232
Pranešimo Nr. 6873525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Enlesa", kodas 304837838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6873526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 87

- - -

MB Ditels, kodas 306620541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-28, LT-10321
Pranešimo Nr. 6873527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Grožio etalonas", kodas 303420496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 26, LT-14151
Pranešimo Nr. 6873528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "ERA Family", kodas 134393593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6873529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-28).

- - -

UAB Inspiration holdings, kodas 306685585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6873530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB Elektroninės informacijos centras, kodas 135749761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 1, LT-44355
Pranešimo Nr. 6873531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl Bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-01 (2025-03-04).

- - -

MB "Ara roletai ir žaliuzės", kodas 305733721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 88

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 3-20, LT-54487
Pranešimo Nr. 6873532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6873533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: tarybos; senato; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko, tarybos ir senato narių duomenų
įregistravimo (2025-01-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2025-01-28); Protokolas /
Dėl tarybos narių ir senato nario išrinkimo (2025-01-28); Protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2025-01-28); Įgaliojimas
(2025-01-28).

- - -

GYD. TOKSIKOLOGO DM. CHARČENKO IĮ, kodas 302901498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6873534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-04).

- - -

UAB "Haigo", kodas 305795228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-5, LT-05107
Pranešimo Nr. 6873535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05).

- - -

MB "Šlaitai", kodas 305537936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 20, LT-28126
Pranešimo Nr. 6873536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

378-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135406531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 89

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84, LT-51275
Pranešimo Nr. 6873537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Funresta", kodas 305867581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 8-6, LT-54303
Pranešimo Nr. 6873538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB "GWEnergy", kodas 302621286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-12, LT-92239
Pranešimo Nr. 6873539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "WIND IT", kodas 305553004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 50, LT-90112
Pranešimo Nr. 6873540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

UAB "DRAVEKS", kodas 110723869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6873541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Taduko paramos fondas, kodas 304997472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 90

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-35, LT-07197
Pranešimo Nr. 6873542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

MB Solid spalvos, kodas 306653228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nidos g. 17, LT-76202
Pranešimo Nr. 6873543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Tropituras, kodas 307072311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 22-35, LT-49256
Pranešimo Nr. 6873544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas (2025-03-03).

- - -

MB Abertus, kodas 307109973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 8-8, LT-46280
Pranešimo Nr. 6873545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Atsakingo lošimų verslo asociacija, kodas 305951321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6873546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

Kaimo bendruomenė "Čičinų kraštas", kodas 303504396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 91

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Sodo g. 4, LT-55243
Pranešimo Nr. 6873547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

UAB Farusta, kodas 305911693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6873548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "OK Jaunystė", kodas 300019765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-16, LT-92254
Pranešimo Nr. 6873549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

UAB Klovima, kodas 302642348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1A, LT-54133
Pranešimo Nr. 6873550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-03).

- - -

UAB Puiram, kodas 305739304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 11-23, LT-99181
Pranešimo Nr. 6873551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Delingo, kodas 306175454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6873552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-04); Įgaliojimas
(2025-02-24).

- - -

MB "Arteo LT", kodas 305968317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16A-159, LT-03150
Pranešimo Nr. 6873553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOOM OUT", kodas 125166995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A, LT-09120
Pranešimo Nr. 6873554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Plieno sprendimai, UAB, kodas 306132780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Juodeikių k., Alsėdžių g. 8, LT-90486
Pranešimo Nr. 6873555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGRIKAS", kodas 222252550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6873556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Monies Mint, UAB, kodas 305934546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6873557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03).

- - -

MB "Žemės planas", kodas 302939901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 137B, LT-72210
Pranešimo Nr. 6873558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Autonominiai sprendimai", kodas 305350527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6873559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Akcininkų sprendimas (2025-02-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 168291129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 51A, LT-83150
Pranešimo Nr. 6873560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-03).

- - -

UAB "Autograsa", kodas 306189183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Grineidžių k., Mokyklos g. 49-1, LT-72367
Pranešimo Nr. 6873561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Grigiškių komunalinė tarnyba, UAB, kodas 307092292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vilniškių k., Vidaujos g. 18A, LT-74261
Pranešimo Nr. 6873562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Akmens kalba", kodas 306044323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kurmaičių k., Malūno g. 16, LT-84243
Pranešimo Nr. 6873563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Autokratas", kodas 302569779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A, LT-77208
Pranešimo Nr. 6873564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Asociacija "Anykščių šventės", kodas 303416074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Taikos g. 10, LT-29145
Pranešimo Nr. 6873565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Nikmila, kodas 307060526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Miško g. 3, LT-14106
Pranešimo Nr. 6873566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-03).

- - -

Pinavijų gatvės bendrija, kodas 305257507
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Pinavijų g. 18, LT-53317
Pranešimo Nr. 6873567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-13).

- - -

MB Moters akademija, kodas 306120917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6873568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Juodupėnų bendruomenės centras "Juodupėnai", kodas 161745796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k.
Pranešimo Nr. 6873569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

UAB "Id est LT", kodas 305460048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6873570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-05).

- - -

UAB "Delikona", kodas 304416166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 1-24, LT-49405
Pranešimo Nr. 6873571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Saulėtekis", kodas 163691824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 96

Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-4, LT-96127
Pranešimo Nr. 6873572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03).

- - -

MB "Šlepetija", kodas 304805363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Plynių k., Plynių g. 34-1, LT-71186
Pranešimo Nr. 6873573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Zorza", kodas 304076984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6873574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB AmberMill, kodas 305189433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-31, LT-56147
Pranešimo Nr. 6873575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žuvintas", kodas 169261644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g. 3, LT-39127
Pranešimo Nr. 6873576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 97

MB R958, kodas 141146725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-4, LT-95139
Pranešimo Nr. 6873577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB R958); teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-02-28); Nuostatai (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo (2025-02-28).

- - -

Zapyškio bendruomenės centras, kodas 160443827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g. 18, LT-53416
Pranešimo Nr. 6873578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB "Suerta", kodas 303096546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-43, LT-94127
Pranešimo Nr. 6873579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "DUNDA technika", kodas 302639843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Daržyno g. 11, LT-81488
Pranešimo Nr. 6873580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Respublikos g. 20, kodas 180756320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 98

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20, LT-87333
Pranešimo Nr. 6873581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEOLA", kodas 124253041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 9, LT-03104
Pranešimo Nr. 6873582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Yzipet", kodas 304943019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36, LT-10305
Pranešimo Nr. 6873583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

Asociacija "AJJU", kodas 306723491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 95, LT-86122
Pranešimo Nr. 6873584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

"Rockafela", MB, kodas 304857118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmens sala", kodas 154298957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k.
Pranešimo Nr. 6873586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB NELKINN, kodas 302797882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-110, LT-12145
Pranešimo Nr. 6873587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

148-oji garažų eksploatavimo bendrija Alytaus g. 60, kodas 145614484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6873588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "REKLAMANIJA", kodas 302463893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 27, LT-72309
Pranešimo Nr. 6873589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo administratoriaus išrinkimo (2025-03-03); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriuas duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas dėl
bankroto" įregistravimo (2025-02-20); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2025-02-20).

- - -

UAB "Komfortiškas oras", kodas 303140551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6873590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Kauno miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Klevų g. 3 savininkų bendrija "Trys Klevai", kodas 303127504
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klevų g. 3-4, LT-45301
Pranešimo Nr. 6873591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Žeimių g. 8d, Ginkūnų k. daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 145534586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8D, LT-81487
Pranešimo Nr. 6873592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2025-02-07).

- - -

UAB N1 LT II, kodas 306645167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6873593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Įgaliojimas (2025-03-04).

- - -

MB "Autodelora", kodas 307043509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6873594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglutė", kodas 168090279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6873595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Mažoji bendrija V klinika, kodas 305654028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 3-ioji g. 98, LT-02122
Pranešimo Nr. 6873596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Nortinga", kodas 306241356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6873597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Saneša", kodas 306097888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 7A, LT-89186
Pranešimo Nr. 6873598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05); Įgaliojimas
(2022-06-13).

- - -

MB "R.Experts", kodas 302976974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 23-12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6873599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

727-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125335655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 7-6, LT-06227
Pranešimo Nr. 6873600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2025-02-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STRIŪPŲ GARAŽAI", kodas 174821945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Griškabūdžio g. 34, LT-71137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6873601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-29).

- - -

UAB "Rokeima", kodas 304689994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 3-23, LT-00134
Pranešimo Nr. 6873602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Manikiūro maniakė", kodas 305349998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-26 (2025-02-27).

- - -

UAB "Gėlių kraitė", kodas 307110826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Kranto g. 11, LT-58188
Pranešimo Nr. 6873604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Vilniaus Naujojo Testamento baptistų bendruomenė, kodas 192054894
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48, LT-03209
Pranešimo Nr. 6873605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Gretauta", kodas 305431947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-11, LT-55240
Pranešimo Nr. 6873606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2025-03-04).

- - -

MB "Gabūs kartu", kodas 304523410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-222, LT-04309
Pranešimo Nr. 6873607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Garso guru", kodas 304846075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 86, LT-47208
Pranešimo Nr. 6873608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Trans compass, kodas 306105712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6873609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-28).

- - -

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6873610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-04).

- - -

MB "G-four", kodas 306176702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 204-54, LT-50323
Pranešimo Nr. 6873611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG, kodas 303092448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6873612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikjona", kodas 135456363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-42, LT-47163
Pranešimo Nr. 6873613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Ramela", kodas 304789418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6873614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORUS", kodas 121218697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-21, LT-03144
Pranešimo Nr. 6873615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Švyturys", kodas 168937183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 6873616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Majos labdaros ir paramos fondas, kodas 307107285
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Lasaira", kodas 305073432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Gandrų g. 8, LT-54429
Pranešimo Nr. 6873618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Sweet skin", kodas 305784648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54-8, LT-45280
Pranešimo Nr. 6873619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28).

- - -

UAB Baltic transporter, kodas 305666361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Dirvelių g. 2B, LT-92377
Pranešimo Nr. 6873620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Zarasų rajono garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Volungė", kodas 187897761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Taikos g. 8B, LT-32127
Pranešimo Nr. 6873621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės įregistravimo (2025-03-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-26); Įstatai (2025-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, vadovo išrinkimo, įstatų atnaujinimo ir buveinės adreso
tikslinimo (2025-02-05).

- - -

UAB "Radora", kodas 305576451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav.
Pranešimo Nr. 6873622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2025-03-05).

- - -

UAB "Auksinis savaitgalis", kodas 304057877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7, LT-93125
Pranešimo Nr. 6873623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga PARAMOS VAIKAMS CENTRAS, kodas 124632778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-8, LT-08113
Pranešimo Nr. 6873624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB "Darganika", kodas 305969675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 6873625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 107

Garažų eksploatavimo bendrija "Perkūnas", kodas 185668290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6873626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Blasta LT, kodas 307006642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6873627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Dinmata, kodas 307081068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 20-2, LT-47197
Pranešimo Nr. 6873628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Nuostatai (2025-02-28); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2025-02-28).

- - -

Transrug UAB, kodas 307104428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 11-9, LT-71122
Pranešimo Nr. 6873629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

UAB "Lurdesta", kodas 159649463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Klevų g. 31, LT-54308
Pranešimo Nr. 6873630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Kino centras "Garsas", kodas 148504349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 108

Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 146, LT-37375
Pranešimo Nr. 6873631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-03-01).

- - -

UAB Litivos valda, kodas 306107834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6873632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis-3", kodas 160215567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 6-12, LT-53354
Pranešimo Nr. 6873633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28);
Įstatai (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-28).

- - -

UAB "Roboneta", kodas 304430372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Laukų g. 7, LT-90372
Pranešimo Nr. 6873634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Arnervita", kodas 304166684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Saulėtekio g. 12-2, LT-74286
Pranešimo Nr. 6873635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 109

UAB Madista mundus, kodas 305725692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-51, LT-03104
Pranešimo Nr. 6873636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Grometa", kodas 300632711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8, LT-03223
Pranešimo Nr. 6873637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Fungusas", kodas 306354172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Švyturio g. 28, LT-53371
Pranešimo Nr. 6873638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-05).

- - -

UAB "Deimilta", kodas 304138090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6873639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-04).

- - -

UAB "Drabužių kalnas", kodas 304737147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6873640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 110

UAB "Bumani turtas", kodas 303477426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6873641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Arūno Petriko IĮ, kodas 303391482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Purplių k. 5E, LT-87150
Pranešimo Nr. 6873642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

LEGAL DIRECT, MB, kodas 303125446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-44, LT-09126
Pranešimo Nr. 6873643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB M2IN, kodas 306708863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-100, LT-48334
Pranešimo Nr. 6873644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Lithuanian international transfer company", kodas 306744560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-48, LT-95230
Pranešimo Nr. 6873645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Įgaliojimas (2025-03-04).

- - -

MB "Šaltas vėjas", kodas 306253878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 111

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Genioto k., Taikos g. 76, LT-75342
Pranešimo Nr. 6873646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSIGNA", kodas 159000489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 6873647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "UNDENA", kodas 302463128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7, LT-51193
Pranešimo Nr. 6873648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
pakeisti įmonės buveinės adresą. (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija, kodas 290134150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 1, LT-44321
Pranešimo Nr. 6873649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo auditas", kodas 122152969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6873650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Nacionalinis mediacijos centras, kodas 305142871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 5, LT-52361
Pranešimo Nr. 6873651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-05).

- - -

MB Agronomas, kodas 305889777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Matuso g. 44, LT-47250
Pranešimo Nr. 6873652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-05).

- - -

MB "Frauzena", kodas 306225747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-27, LT-78234
Pranešimo Nr. 6873653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-28); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2025-02-28).

- - -

MB "Rindera", kodas 306342152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6873654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB Skalbykla Londrė, kodas 306042055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 10-710, LT-00135
Pranešimo Nr. 6873655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 113

MB "Eitema", kodas 307084751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

ICON LT UAB, kodas 304467157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6873657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-03); Įgaliojimas (2025-03-03); Užsienio asmens pasas
(2025-03-03).

- - -

MB Slabs, kodas 306684476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6873658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

IĮ "InDeco Group", kodas 302590182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 136-2, LT-02244
Pranešimo Nr. 6873659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Savininko sprendimas (2025-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

Klojinukas, MB, kodas 305421077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 34, LT-35159
Pranešimo Nr. 6873660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "Elektrikse", kodas 306075703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-9, LT-44297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6873661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-04 (2025-03-05).

- - -

UAB "Redstena", kodas 301542238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Lakštingalų g. 10, LT-96103
Pranešimo Nr. 6873662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

Saulėtekio bendruomenės centras, kodas 160442497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Saulėtekių k.
Pranešimo Nr. 6873663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

UAB Star ltd, kodas 306152904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-305, LT-09109
Pranešimo Nr. 6873664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-05).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6, LT-10305
Pranešimo Nr. 6873665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

MB "Transverus", kodas 304503297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6873666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Tevux technologies, kodas 305949669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vanagas", kodas 135377229
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6873668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-24).

- - -

MB I need space, kodas 305985042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 44-1, LT-09221
Pranešimo Nr. 6873669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Button mash, MB, kodas 307021092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6873670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurė 22", kodas 302247582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-46, LT-49222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6873671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių,
vadovo išrinkimo (2025-02-26).

- - -

UAB "Spalvos misija", kodas 304251106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Dvaro g. 6-3, LT-87415
Pranešimo Nr. 6873672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-03-05 (2025-03-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 145795942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k.
Pranešimo Nr. 6873673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Jūsų odisėja", kodas 306377025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6873674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Kaimynų gūžta", kodas 304719843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Maniežo g. 26, LT-82234
Pranešimo Nr. 6873675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Igmaris, kodas 305972664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 60-12, LT-82323
Pranešimo Nr. 6873676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Aukštas kiemas", kodas 304585376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 2, LT-92359
Pranešimo Nr. 6873677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Patogi vieta", kodas 305408806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-58, LT-03223
Pranešimo Nr. 6873678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB "Vudu idėjos", kodas 305182428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Beržynėlio g. 22, LT-82188
Pranešimo Nr. 6873679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB "Penki ratai", kodas 304427006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Nepirių g. 17, LT-18239
Pranešimo Nr. 6873680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 118

UAB Baltijos vystymo fondas, kodas 300637391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6873681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

59-oji metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135369086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g.
Pranešimo Nr. 6873682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Sushi Sushi, kodas 304180965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6873683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Craftled, MB, kodas 305722486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6873684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Verkių stomatologijos centras, kodas 125133212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6-15, LT-93104
Pranešimo Nr. 6873685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

FUTBOLO SIRGALIŲ KLUBAS "PIRMYN, ŽALIAI BALTI", kodas 125537411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3, LT-09234
Pranešimo Nr. 6873686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

A. Bogdano individuali įmonė, kodas 175040497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 1A, LT-17111
Pranešimo Nr. 6873687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Bogdano įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Nuostatai (2025-02-28); Savininko
sprendimas / Keičiasi veiklos tikslai, įmonės pavadinimas tvirtinama nauja nuostatų redakcija (2025-02-28).

- - -

SOSTINĖS OREIVIŲ KLUBAS, kodas 300548829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 25-16, LT-01209
Pranešimo Nr. 6873688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

UAB "RLK Trade", kodas 307108280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6873689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Maneikių kaimo bendruomenė, kodas 306089261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Parko g. 19, LT-86200
Pranešimo Nr. 6873690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

MB "Efista", kodas 303466383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Pietario g. 20, LT-45151
Pranešimo Nr. 6873691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Simno seniūnijos bendruomenės visuomeninė organizacija "Simnija", kodas 153745234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 85-2, LT-64305
Pranešimo Nr. 6873692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

UAB "MEFFERT BALTICA", kodas 110737317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 112, LT-46351
Pranešimo Nr. 6873693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos muzikos informacijos centras, kodas 125508299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6873694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

FUTBOLO KLUBAS "DIVENDA", kodas 300697196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pažardžio k. 5, LT-56182
Pranešimo Nr. 6873695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Investicija grupei, kodas 306186696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-28, LT-09214
Pranešimo Nr. 6873696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "K&D auto", kodas 302892120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 9, LT-69210
Pranešimo Nr. 6873697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB "Investre", kodas 306154111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 25-1, LT-06232
Pranešimo Nr. 6873698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr.15, kodas 303377422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 24-7, LT-89185
Pranešimo Nr. 6873699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2025-02-20).

- - -

Kauno sporto klubas "Greitis", kodas 293019210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 4F, LT-47164
Pranešimo Nr. 6873700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Motociklininkų klubas "BLITZKRIEG UKMERGĖ", kodas 302295132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 27, LT-20137
Pranešimo Nr. 6873701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "Dzūkų kelias", kodas 184839176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Liepų g. 6, LT-65217
Pranešimo Nr. 6873702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Spareina", kodas 304250997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-84, LT-08235
Pranešimo Nr. 6873703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Blyk, kodas 306590094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6873704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Mažeikių moterų "LIONS" klubas, kodas 300112301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Gilių 2-oji g. 2, LT-89266
Pranešimo Nr. 6873705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Protokolas (2025-03-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

VšĮ Menas keistis, kodas 306329297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143
Pranešimo Nr. 6873707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gerdma", kodas 304257130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 1-16, LT-78166
Pranešimo Nr. 6873708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Stilmida, kodas 306333349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Parko g. 4, LT-96324
Pranešimo Nr. 6873709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Oro menas", kodas 305659114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Antroji g. 3, LT-15206
Pranešimo Nr. 6873710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

MB Doughty digital, kodas 306659957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 7-11, LT-11203
Pranešimo Nr. 6873711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "NGL SYSTEMS", kodas 302493274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 2A, LT-71224
Pranešimo Nr. 6873712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Portugalijos eksporto svajonės", kodas 304793594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-49, LT-91133
Pranešimo Nr. 6873713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-28 (2025-02-28).

- - -

Šakių rajono žmonių su negalia sąjunga, kodas 174425440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17-104, LT-71115
Pranešimo Nr. 6873714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-05).

- - -

UAB "Meniniai tyrimai", kodas 305217879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-11, LT-03111
Pranešimo Nr. 6873715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPOLMAS", kodas 121984240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16, LT-03111
Pranešimo Nr. 6873716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-03-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKOJOLĖ", kodas 125880851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-1, LT-07124
Pranešimo Nr. 6873717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Naujosios Akmenės "Saulėtekio" vidurinės mokyklos paramos ir labdaros fondas, kodas 153250984
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 11, LT-85165
Pranešimo Nr. 6873718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-05).

- - -

UAB "Amber Street", kodas 304254771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-16, LT-94188
Pranešimo Nr. 6873719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB "S3V", kodas 305597495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

444-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-28, LT-05214
Pranešimo Nr. 6873721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Synergy trading", kodas 305700397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 13-1, LT-91230
Pranešimo Nr. 6873722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Asociacija Karate vaikai, kodas 306963892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-13, LT-94205
Pranešimo Nr. 6873723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-02).

- - -

MB "G-dekoro studija", kodas 305456950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-18, LT-12145
Pranešimo Nr. 6873724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Arildana", kodas 307110986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6873725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Irmara", kodas 304173045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav.
Pranešimo Nr. 6873726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-02-28 (2025-03-03).

- - -

MB "Erento Lt", kodas 306399993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-41, LT-94161
Pranešimo Nr. 6873727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB E. Aurylos kineziterapijos kabinetas, kodas 304981436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6, LT-72255
Pranešimo Nr. 6873728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Skuodo miesto Dariaus ir Girėno gatvės 35 namo bendrija, kodas 174576150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 35-5, LT-98119
Pranešimo Nr. 6873729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "EK Capital", kodas 306142415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 10, LT-82152
Pranešimo Nr. 6873730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01); Sprendimas (2025-03-01).

- - -

UAB Utenos miškai, kodas 305969433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 6-5, LT-30235
Pranešimo Nr. 6873731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

VšĮ Olgos Konošenko baleto studija, kodas 304065475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2C-14, LT-08436
Pranešimo Nr. 6873732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Be ledo", kodas 226409440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72, LT-03203
Pranešimo Nr. 6873733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Akcininkų sprendimas (2025-02-28).

- - -

UAB "ŠVAROS KULTŪRA", kodas 111812370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6873734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-03); Įgaliojimas (2025-03-03); Užsienio asmens
pasas (2025-03-03).

- - -

"Bitdegree Foundation", VšĮ, kodas 303084070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106, LT-03113
Pranešimo Nr. 6873735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-03-05).

- - -

MB Vristata, kodas 306304568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 129

- - -

MB "Ragner", kodas 306605589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 154-41, LT-50329
Pranešimo Nr. 6873737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-23 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Infinitas", kodas 304532530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-22, LT-07130
Pranešimo Nr. 6873738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Memel management", kodas 306699204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Eitkūnų g. 15, LT-91277
Pranešimo Nr. 6873739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Geležinkelių veteranai", kodas 300867652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15, LT-03225
Pranešimo Nr. 6873740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Rei exitus", kodas 304960641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6873741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Elektros zona", kodas 300001016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B, LT-47191
Pranešimo Nr. 6873742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB Tik puošeiva, kodas 306946028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 220A, LT-78151
Pranešimo Nr. 6873743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILEIGA", kodas 124134521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6873744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB "Dailioji keramika", kodas 302553764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Barauskų k. 2, LT-69225
Pranešimo Nr. 6873745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Mažeikių r. Užlieknės pagrindinė mokykla, kodas 190176458
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Šiaurės g. 2, LT-89322
Pranešimo Nr. 6873746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl mokyklos likvidavimo
(2025-02-20).

- - -

VŠĮ "Atėjau pažaist", kodas 307101752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25-9, LT-06311
Pranešimo Nr. 6873747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "ARTE DOMESTICA", kodas 226056360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6873748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-05).

- - -

"Eastpulas", UAB, kodas 304155652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-04 (2025-03-04).

- - -

UAB "GG LTU S9", kodas 302860350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6873750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Alfasa", kodas 300670135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Grigaičių k., Ilgio Ežero g. 7, LT-90110
Pranešimo Nr. 6873751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alfasa"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-03-03); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Nuostatai (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkymo
į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo (2025-03-03).

- - -

355-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 2, LT-07152
Pranešimo Nr. 6873752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizoriaus; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); kito organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28).

- - -

Emokymai.lt UAB, kodas 307107584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20, LT-91140
Pranešimo Nr. 6873753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Stepono g. 8, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303506372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2B, LT-01138
Pranešimo Nr. 6873754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

VšĮ Rimvis Drift, kodas 306690454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Prūtelės k. 11, LT-30277
Pranešimo Nr. 6873755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

"Aresė", UAB, kodas 304167918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 1-5, LT-92219
Pranešimo Nr. 6873756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

Vilniaus Bočių bendrija, kodas 193267272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3, LT-01107
Pranešimo Nr. 6873757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 000616288021 (2025-03-05).

- - -

MB "Žemaitijos aukštalipiai", kodas 306672659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-17, LT-95247
Pranešimo Nr. 6873758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-31 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB "Malis", kodas 304298248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114R, LT-51157
Pranešimo Nr. 6873759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-05).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Lašelis", kodas 190017452
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 29, LT-02162
Pranešimo Nr. 6873760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-03).

- - -

Rokiškio jaunimo organizacijų sąjunga "Apvalus stalas", kodas 300077003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 134

Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1, LT-42136
Pranešimo Nr. 6873761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRONUS", kodas 141856084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10-4A, LT-66120
Pranešimo Nr. 6873762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "12 ŠEIMININKŲ", kodas 302243705
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Varėnos pl. 4-6, LT-17168
Pranešimo Nr. 6873763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Caspian food", kodas 305268553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6873764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

MB "Vitasa", kodas 305216528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 135

"Transsparta", UAB, kodas 303923939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 159, LT-53300
Pranešimo Nr. 6873766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

Biržų miesto Rinkos g. 1 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154898126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Rinkos g. 1-3, LT-41170
Pranešimo Nr. 6873767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "LUMA Consulting", kodas 302414800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6873768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Barsa trans, kodas 306824024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 21, LT-72311
Pranešimo Nr. 6873769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-05 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai
(2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2025-03-04).

- - -

MB "Apolono baldai", kodas 306542085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6873770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 136

- - -

MB "Just IT Solutions", kodas 306848331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6873771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Bravoriuks", kodas 169265518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Dvareliškių g. 12, LT-39161
Pranešimo Nr. 6873772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "TORSANOVA", kodas 161743635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6, LT-94101
Pranešimo Nr. 6873773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Visagino povandeninio plaukimo klubas "Akvanautas", kodas 190869124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21, LT-31230
Pranešimo Nr. 6873774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERUS AUDITUS", kodas 124429938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6873775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 137

UAB "SPPI", kodas 300580848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6873776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas-2", kodas 158348215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 14-31, LT-74162
Pranešimo Nr. 6873777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Transaims", kodas 306299128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6873778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-02-28).

- - -

Vairavimo mokykla Vilnius, UAB, kodas 306146381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2-206, LT-04305
Pranešimo Nr. 6873779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB "Martinai", kodas 304063410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Jurgaičių g. 9-2, LT-92377
Pranešimo Nr. 6873780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 138

- - -

VšĮ "Teisė veikti", kodas 304226074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-102, LT-03109
Pranešimo Nr. 6873781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Svėdasai", kodas 191146254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Čiukų k.
Pranešimo Nr. 6873782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Šilutės rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 177385015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11, LT-99185
Pranešimo Nr. 6873783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "Zigera", kodas 166882763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Viekšnių g. 3, LT-89330
Pranešimo Nr. 6873784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

Asociacija Nemuno euroregionas, kodas 305594606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-21, LT-68207
Pranešimo Nr. 6873785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Tinklainis", kodas 304727480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 70-13, LT-35190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6873786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-05).

- - -

MB Data solutions, kodas 306145183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklytės g. 24, LT-47259
Pranešimo Nr. 6873787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Clearpoint Recycling, kodas 307089271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6873788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

UAB "Sauliaus mediena", kodas 301526636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pašilėnų k., Aunuvos g. 6, LT-86357
Pranešimo Nr. 6873789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

SUPER VAIKO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 307106571
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kauno Vokės g. 17, LT-27100
Pranešimo Nr. 6873790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB Parluna, kodas 307110484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6873791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Garažų savininkų bendrija "KERAMIKAS", kodas 302489817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 7-7, LT-30156
Pranešimo Nr. 6873792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Etvarka LT", kodas 307016978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 40A-6, LT-78285
Pranešimo Nr. 6873793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Oxymoron media", kodas 305528677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-302, LT-08106
Pranešimo Nr. 6873794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03).

- - -

UAB "Imes invest", kodas 141643150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16, LT-95193
Pranešimo Nr. 6873795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "EMBELIJA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

MB "Stalčius", kodas 305636635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 10-2, LT-46481
Pranešimo Nr. 6873796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Jogustė", kodas 306021171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Serbentų g. 31, LT-86108
Pranešimo Nr. 6873797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ČIOBIŠKIS", kodas 193351788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Liukonių k., Kabarkštos g. 1A, LT-19204
Pranešimo Nr. 6873798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

UAB Gervuogių namai, kodas 307004157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 8-2, LT-01204
Pranešimo Nr. 6873799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-03 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus "Medvėgalio" medžiotojų burelis, kodas 176640744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Draugystės g. 16, LT-75408
Pranešimo Nr. 6873800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Idea Group", kodas 300670612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Patrimpo g. 1, LT-91289
Pranešimo Nr. 6873801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 5, kodas 300664972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 5-43, LT-09101
Pranešimo Nr. 6873802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-20).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "PLENTAS", kodas 154894786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 25-12, LT-41155
Pranešimo Nr. 6873803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Pilates education, kodas 307005234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 49-19, LT-27124
Pranešimo Nr. 6873804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Baltic LKW Solutions, kodas 307112065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 40-27, LT-07125
Pranešimo Nr. 6873805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "21-as PASLAUGŲ AMŽIUS", kodas 302804615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-18, LT-12111
Pranešimo Nr. 6873806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Sveikas projektas, kodas 306963700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Naidynės k. 6, LT-71229
Pranešimo Nr. 6873807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Jaunyn UAB, kodas 306374125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50 K2-1, LT-57232
Pranešimo Nr. 6873808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "ZIDRA", kodas 301114650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6873809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Sakuros projektai, kodas 306705810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 2, LT-14262
Pranešimo Nr. 6873810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Tataki", kodas 306116961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-3, LT-44320
Pranešimo Nr. 6873811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

PAGRYNIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300572844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 23B, LT-99106
Pranešimo Nr. 6873812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

MB Penki talentai, kodas 306120212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 16-46, LT-09322
Pranešimo Nr. 6873813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 24, kodas 145492774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24, LT-78313
Pranešimo Nr. 6873814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS VALETAI", kodas 178293089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 43, LT-19125
Pranešimo Nr. 6873815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Verdu, kodas 305564666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 9, LT-74425
Pranešimo Nr. 6873816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 145

- - -

UAB Garšvės servisas, kodas 305539086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9, LT-45479
Pranešimo Nr. 6873817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB Deluxe laser, kodas 307112752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-52, LT-03115
Pranešimo Nr. 6873818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB EL SW Consult, kodas 305940314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 88, LT-45285
Pranešimo Nr. 6873819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Wavebridge EU", kodas 306549165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6873820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso. (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-04).

- - -

MB Daromesta, kodas 305968484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6873821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Aldarna", kodas 305039889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 146

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Dobilų g. 6, LT-53250
Pranešimo Nr. 6873822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Autobabra, kodas 306137845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6873823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Lietuvos galvijų gerintojų asociacija, kodas 175872323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1, LT-78136
Pranešimo Nr. 6873824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-28).

- - -

108-oji garažų bendrija, kodas 302309094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 74-9, LT-76367
Pranešimo Nr. 6873825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Transkelias", kodas 306982832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6873826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "A reklama", kodas 302495229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7, LT-35206
Pranešimo Nr. 6873827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus naujienos", kodas 149641240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4, LT-62137
Pranešimo Nr. 6873828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "GRAŽVITA", kodas 180159880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ežero g. 46, LT-87339
Pranešimo Nr. 6873829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Rilvena", kodas 304499518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-119, LT-09115
Pranešimo Nr. 6873830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Aves racing", kodas 302619520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-21, LT-44282
Pranešimo Nr. 6873831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

Kauno bitininkų draugija, kodas 193143787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 148

Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219, LT-50139
Pranešimo Nr. 6873832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

UAB "Adomo ūkis", kodas 307102733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Pylimo g. 41, LT-56301
Pranešimo Nr. 6873833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Skalbykla Harmonija", kodas 307097649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Vasaros g. 13, LT-96333
Pranešimo Nr. 6873834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Nuostatai (2025-03-03); Sprendimas
(2025-03-03).

- - -

UAB "Multisprintas", kodas 303066357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ekonomikos g. 8-2, LT-99116
Pranešimo Nr. 6873835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo bendrija "AŠTUNTUKAS", kodas 302646033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 8-6, LT-20194
Pranešimo Nr. 6873836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

S. Pladžio įmonė "Metalo ir medžio meniniai gaminiai", kodas 257693490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 51, LT-84164
Pranešimo Nr. 6873837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "Dermex", kodas 305442534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 30, LT-70482
Pranešimo Nr. 6873838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-04).

- - -

MB "Dinaja", kodas 306219413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Voskonių k., Liepų g. 43, LT-82472
Pranešimo Nr. 6873839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Šiaulių sporto centras "Atžalynas", kodas 145914161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 83A, LT-76234
Pranešimo Nr. 6873840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-02-27).

- - -

UAB "MARCUVIS GLOBAL", kodas 302103564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 12-12, LT-21320
Pranešimo Nr. 6873841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Gėrio nata", kodas 306022145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Vynuogyno g. 25-1, LT-53372
Pranešimo Nr. 6873842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

BALTIC TECHNIC SERVICE, UAB, kodas 304104316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-160, LT-12111
Pranešimo Nr. 6873843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

UAB "MV kapitalas", kodas 304972191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6873844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Baldė", kodas 303219244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6873845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Kelmės seniūnija, kodas 188647821
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23, LT-86143
Pranešimo Nr. 6873846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2025-03-04).

- - -

Asociacija "Baltijos bekelė", kodas 304748147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 11, LT-49364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6873847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Veršvų vienybė", kodas 307094261
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172-16, LT-47172
Pranešimo Nr. 6873848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-05).

- - -

International Church of Vilnius (ICV), kodas 303070601
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 20, LT-01130
Pranešimo Nr. 6873849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-12); Teisingumo ministerijos išvada
(2025-02-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Širvinta", kodas 174816193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 50, LT-71316
Pranešimo Nr. 6873850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Laumara", kodas 302772459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 60-1, LT-54310
Pranešimo Nr. 6873851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Futbolo klubas "Sūduvos močiutės", kodas 304943492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Vinco Šlekio g. 4, LT-68461
Pranešimo Nr. 6873852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

MB "JUŽA", kodas 306364266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Encyclomedia, kodas 306992456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 24-5, LT-32304
Pranešimo Nr. 6873854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Visuomis", kodas 302897181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-22, LT-09236
Pranešimo Nr. 6873855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas / Sprendimas dėl
likvidavimo (2025-03-04).

- - -

Mehilainen InMedica UAB, kodas 307107342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6873856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Pamario švara", kodas 305144922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 21-7, LT-93153
Pranešimo Nr. 6873857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARITECHA", kodas 140947061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4, LT-91240
Pranešimo Nr. 6873858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

"Airbaga", UAB, kodas 304838356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 58B, LT-96103
Pranešimo Nr. 6873859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-05).

- - -

Šilutės miesto vietos veiklos grupė "Pamario kraštas", kodas 303526930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 17, LT-99134
Pranešimo Nr. 6873860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas 2025-02-24 Nr. 1 (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIJA", kodas 144111665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Maironio g. 12, LT-76235
Pranešimo Nr. 6873861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB Nemuno 2, kodas 307113480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6873862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno Vinco Kudirkos progimnazija, kodas 190134345
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 39, LT-44327
Pranešimo Nr. 6873863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas-1", kodas 235384370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 25A, LT-51447
Pranešimo Nr. 6873864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB Techpru, kodas 306651437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 80-29, LT-71125
Pranešimo Nr. 6873865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-03-02).

- - -

UAB "Storent", kodas 302251303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6873866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoras", kodas 120102832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6873867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 155

Plaukimo klubas "SwimRok", kodas 306736033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 10-2, LT-35144
Pranešimo Nr. 6873868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

Vilniaus miesto sutrikusios regos vaikų ir jaunimo sporto klubas "Vėjas", kodas 193188857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 44, LT-06329
Pranešimo Nr. 6873869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB Namų statybos centras, kodas 305670712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Kauno g. 64, LT-54392
Pranešimo Nr. 6873870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaluma", kodas 168083466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 59, LT-83131
Pranešimo Nr. 6873871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Webaz", kodas 305905548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 58, LT-91285
Pranešimo Nr. 6873872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Pabradės sportinio ėjimo klubas, kodas 278991650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 108A-44, LT-18178
Pranešimo Nr. 6873873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKIETĖ", kodas 121918361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100C, LT-51194
Pranešimo Nr. 6873874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Financial ally, kodas 305831418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-35B, LT-01311
Pranešimo Nr. 6873875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacija bendrajam priėmimui organizuoti, kodas 111961268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 54, LT-51424
Pranešimo Nr. 6873876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2025-02-26); Įgaliojimas (2025-02-26).

- - -

Biliardo paramos fondas, kodas 306282374
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 17-26, LT-52355
Pranešimo Nr. 6873877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 157

- - -

"Shoes distribution", UAB, kodas 302494718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 17, LT-10100
Pranešimo Nr. 6873878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2025-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

UAB "Ekspertas plius", kodas 303344671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Didžioji g. 8, LT-15101
Pranešimo Nr. 6873879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Linos verslas", kodas 303824859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-5A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6873880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Tauras", kodas 191870033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6873881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB TOMAS BALTIC, kodas 305574518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Žemdirbių g. 7-7, LT-54393
Pranešimo Nr. 6873882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Protokolas (2025-03-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 158

Kelmės badmintono klubas, kodas 304980601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vikraičių k., Vikraičių g. 4, LT-86415
Pranešimo Nr. 6873883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 3, kodas 178318731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 8, LT-19116
Pranešimo Nr. 6873884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB MOSORA, kodas 302939456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-99, LT-04134
Pranešimo Nr. 6873885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Jaunasis lenktynininkas, kodas 306271125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26, LT-62123
Pranešimo Nr. 6873886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Sabalas, kodas 304404413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 108-6, LT-62393
Pranešimo Nr. 6873887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Bit bit go, MB, kodas 306102100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-20, LT-07103
Pranešimo Nr. 6873888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "3 trucks", kodas 306632643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pusbačkių k. 5, LT-29284
Pranešimo Nr. 6873889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-22 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Asociacija "Klaipėdos kultūros bendruomenė", kodas 304956550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-6, LT-91249
Pranešimo Nr. 6873890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Aitech", kodas 301717545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulės aklg. 4-3, LT-30101
Pranešimo Nr. 6873891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

Biržų "Atžalyno" pagrindinė mokykla, kodas 190545695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sąjungos g. 15, LT-41133
Pranešimo Nr. 6873892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-04).

- - -

MB "Town", kodas 305729922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Obelų g. 9, LT-25123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6873893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Funta", kodas 305925757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6873894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB Vanaginės namai, kodas 307034759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 8-2, LT-01204
Pranešimo Nr. 6873895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-27 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Kamerita", kodas 304828166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-2A, LT-03125
Pranešimo Nr. 6873896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

KANOS ŠEIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300017344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1C-5, LT-09215
Pranešimo Nr. 6873897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

UAB "Technikos prekybos grupė", kodas 302439013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 30, LT-73282
Pranešimo Nr. 6873898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Deimus", kodas 302628291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 53, LT-69381
Pranešimo Nr. 6873899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Laidotuvių pagalba, kodas 306771842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB NARVIJA SERVICES, kodas 303554029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29A-2, LT-91181
Pranešimo Nr. 6873901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Valdybos sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2025-03-01).

- - -

Automobilių klubas "Mūša Kross", kodas 302762187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 11, LT-83451
Pranešimo Nr. 6873902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 162

Berčiūnų g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 7, LT-35157
Pranešimo Nr. 6873903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB VB TRANSPORT, kodas 307113669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Pievų g. 1, LT-33312
Pranešimo Nr. 6873904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF IV", kodas 305911120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6873905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB Scandic Steel Workshop, kodas 306327111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27, LT-95345
Pranešimo Nr. 6873906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Simera", kodas 303924350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pašlūžmio k. 11B, LT-96270
Pranešimo Nr. 6873907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB "Andesta", kodas 302446470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6873908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Pakspotas", kodas 302520230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13A-1, LT-08407
Pranešimo Nr. 6873909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Visagino m. Statybininkų g. 18 daugiabučio namo butų savininkų bendrija, kodas 302736395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 12-23, LT-31128
Pranešimo Nr. 6873910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2025-03-04).

- - -

UAB "BY investicijos", kodas 304975390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6873911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 26, LT-77121
Pranešimo Nr. 6873912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

507-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14A, LT-07127
Pranešimo Nr. 6873913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įgaliotinių susirinkimo protokolas
(2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04).

- - -

UAB BP servisas, kodas 134909241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slavų g. 30, LT-45230
Pranešimo Nr. 6873914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Tauragės rajono sporto klubas "Šilas", kodas 179727670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lengvenių k. 9, LT-72101
Pranešimo Nr. 6873915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Medireta", kodas 304923080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Kasaudra", kodas 163725689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Šviesos g. 2, LT-96173
Pranešimo Nr. 6873917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB "Sautoma", kodas 157937787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k., Joniškio g. 1, LT-84393
Pranešimo Nr. 6873918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 165

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Transport solutions", kodas 300932801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6873919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Anerosa", kodas 304422094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11, LT-06231
Pranešimo Nr. 6873920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetfarmas", kodas 158894285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 4B, LT-56161
Pranešimo Nr. 6873921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas (2025-03-03).

- - -

"Revolut Ltd filialas", kodas 305229066
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6873922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Steigėjo sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "Apdailos Meistrai", kodas 303037149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9, LT-76296
Pranešimo Nr. 6873923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmė", kodas 170676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18, LT-59129
Pranešimo Nr. 6873924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000554720031 (2025-03-05).

- - -

MB Aplinkos ekspertų grupė, kodas 304567093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6873925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB FLORETA, kodas 302719595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 50-29, LT-92326
Pranešimo Nr. 6873926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Vogue community, kodas 306402119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-4, LT-04339
Pranešimo Nr. 6873927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla, kodas 190143547
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 23, LT-49151
Pranešimo Nr. 6873928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-24); Pranešimas / Pranešimas apie viešojo juridinio asmens veiklos tikslus (2025-02-24).

- - -

UAB Virtus Regal, kodas 306229343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6873929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 140248684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2, LT-02243
Pranešimo Nr. 6873930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2025-02-28); Įgaliojimas (2025-02-28).

- - -

UAB "Inkukas", kodas 303246387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 3-1, LT-20112
Pranešimo Nr. 6873931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "NT planas", kodas 303543513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 113-17, LT-08465
Pranešimo Nr. 6873932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

MB "Profesionalūs apskaitos sprendimai", kodas 305073304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-14, LT-47443
Pranešimo Nr. 6873933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "A invictasol", kodas 306716739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6873934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Sportinių automobilių klubas", kodas 306156315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7E, LT-90115
Pranešimo Nr. 6873935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

MB Kopetėlės, kodas 307113719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Aukštaičių g. 4, LT-41126
Pranešimo Nr. 6873936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Iron X", kodas 301432539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 36, LT-36104
Pranešimo Nr. 6873937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

MB Aptus scitus, kodas 305920596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-23, LT-08239
Pranešimo Nr. 6873938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 169

- - -

DNSB "Puodžių g. 14", kodas 304502373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 14-1, LT-44295
Pranešimo Nr. 6873939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Gyvenkime švariau", kodas 306594580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-52, LT-94134
Pranešimo Nr. 6873940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB TechZity Events, kodas 304066506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6873941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "HATORA", kodas 300592882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6873942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

MB "Molgis", kodas 305220537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k., Sodo g. 2-2, LT-33293
Pranešimo Nr. 6873943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-05).

- - -

UAB "Novus Asset Management", kodas 302633413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6873944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

MB "Glorijos grupė", kodas 304462861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6873945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

"New Yorker Lietuva", UAB, kodas 300585813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6873946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo (2025-03-04); Užsienio asmens pasas (2025-03-04).

- - -

UAB "Agvasta", kodas 262423710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Ventos g. 10, LT-86343
Pranešimo Nr. 6873947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Augmita", kodas 305528809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Tulpių al. 53, LT-96187
Pranešimo Nr. 6873948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

MB "Biotaskas", kodas 304927844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 27-16, LT-11342
Pranešimo Nr. 6873949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Inrada", kodas 135159077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 101, LT-44426
Pranešimo Nr. 6873950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Nu Us Health, kodas 306153917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-7, LT-01101
Pranešimo Nr. 6873951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Impulsas", kodas 180742687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ligoninės g.
Pranešimo Nr. 6873952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRĖNA", kodas 181338256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 22-29, LT-26122
Pranešimo Nr. 6873953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Juostaviečių bendruomenė, kodas 155324038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Juostaviečių k., Mokyklos g. 3, LT-41426
Pranešimo Nr. 6873954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-05); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000503721010 (2025-03-05).

- - -

Bendrija "Vytauto g. 32, Vilnius", kodas 305160061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-12, LT-08122
Pranešimo Nr. 6873955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "BIZAXEL", kodas 300562259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4C-29, LT-10111
Pranešimo Nr. 6873956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-05).

- - -

MB "Stautas", kodas 305781214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Aušros g. 19B, LT-81130
Pranešimo Nr. 6873957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Asociacija "Vadžgiriškių bendruomenė", kodas 305639909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Dvaro g. 11, LT-74323
Pranešimo Nr. 6873958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Protokolas /
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-03-04).

- - -

MB SV Bygg statyba, kodas 307114034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 6873959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Linedva", kodas 300151838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 2-15, LT-72287
Pranešimo Nr. 6873960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-05).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6873961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas / Pranešimas apie
Mustapha Messili atsistatydinimą iš "Swedbank", AB stebėtojų tarybos nario pareigų (2025-02-28).

- - -

Aktyvaus poilsio propagavimo asociacija, kodas 304174243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ąžuolyno g. 36, LT-56175
Pranešimo Nr. 6873962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lokys", kodas 180744738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 21, LT-87128
Pranešimo Nr. 6873963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Suvila", kodas 306632390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6873964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 174

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 182770817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 33, LT-20126
Pranešimo Nr. 6873965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28).

- - -

Lietuvos golfo federacija, kodas 195735150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-17, LT-01103
Pranešimo Nr. 6873966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Sprendimas (2025-03-03).

- - -

MB Palivarko 29, kodas 305676035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Patrimpo g. 1, LT-91289
Pranešimo Nr. 6873967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB IP Visionary, kodas 306342540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 66-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6873968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fulguris securitas", kodas 304438942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6873969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Akramelija", kodas 305912927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 175

Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11C-12, LT-44225
Pranešimo Nr. 6873970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-05).

- - -

Asociacija "Senasis kelias", kodas 306265300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6873971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188612293
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13, LT-55158
Pranešimo Nr. 6873972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo įrašymo
(2025-03-04).

- - -

Badmintono centras, kodas 305701830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-93, LT-08247
Pranešimo Nr. 6873973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Preka", kodas 304822494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Alyvų g. 6, LT-99285
Pranešimo Nr. 6873974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

112-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125237887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 60-23, LT-07142
Pranešimo Nr. 6873975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-10);
Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2025-02-10).

- - -

UAB Wedev.lt, kodas 305629555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-95, LT-12120
Pranešimo Nr. 6873976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

833-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125800990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6873977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Moraugsa", kodas 304173287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Karsavino g. 20, LT-10228
Pranešimo Nr. 6873978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Mažoji bendrija Liutora, kodas 305997265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-30, LT-48235
Pranešimo Nr. 6873979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Meškučiai", kodas 302687902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 13A, LT-71226
Pranešimo Nr. 6873980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Išmanieji namai", kodas 304284145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Beržų g. 5, LT-96147
Pranešimo Nr. 6873981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Vugene", kodas 305968370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6873982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Akcininkų sprendimas (2025-02-27).

- - -

MB Kardiologo A. Andrulio kabinetas, kodas 144995146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 50, LT-76332
Pranešimo Nr. 6873983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-05).

- - -

MB Apollex, kodas 307105124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6873984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Nuostatai (2025-02-28); Sprendimas
(2025-02-28).

- - -

MB "Lukaza", kodas 304915596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakopų tak. 5, LT-44262
Pranešimo Nr. 6873985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 178

UAB "Biokuro energija", kodas 304456043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6873986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Favro Lithuania UAB, kodas 305877839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6873987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolara", kodas 302500320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-178, LT-04302
Pranešimo Nr. 6873988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Lietuvos duomenų apsaugos pareigūnų asociacija, kodas 304711138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6873989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Protokolas (2025-03-03).

- - -

UAB "Femtika", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2, LT-10232
Pranešimo Nr. 6873990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-03).

- - -

Petru, MB, kodas 306659925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Mangaroto k. 8, LT-67251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 6873991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB "Litcoma", kodas 304183979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6873992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

MB V forma, kodas 307113473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6873993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Martina", kodas 304946517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ganyklų g. 17, LT-47263
Pranešimo Nr. 6873994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Jugreta", kodas 303380895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 91-2, LT-08464
Pranešimo Nr. 6873995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "Evispa", kodas 301693553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6873996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 4", kodas 168104864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 4-4, LT-83434
Pranešimo Nr. 6873997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Kauno skliautai", kodas 302294767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11E-6, LT-44225
Pranešimo Nr. 6873998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

Stalenpro UAB, kodas 306642694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Vyšnių g. 16-2, LT-13285
Pranešimo Nr. 6873999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

VšĮ Torus paramos fondas, kodas 306298204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Dokobit Technologies, UAB, kodas 305743651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6874001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 181

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04); Užsienio valstybės registro išrašas
(2025-03-04).

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių miestelio bendruomenė, kodas 183244713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Miškų g. 12, LT-20358
Pranešimo Nr. 6874002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2025-02-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2025-02-25); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2025-02-25).

- - -

Lazdijų miesto individualių garažų bendrija "Sveikata", kodas 165245945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g.
Pranešimo Nr. 6874003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Stella Electra", kodas 305966693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10, LT-11221
Pranešimo Nr. 6874004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

VšĮ V "Merkurijus", kodas 306556868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 5, LT-40130
Pranešimo Nr. 6874005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB Alameda globa, kodas 306083746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 7-17, LT-44221
Pranešimo Nr. 6874006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB "Kibernetinė spurga", kodas 306974223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-44, LT-01102
Pranešimo Nr. 6874007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-04); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-03-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Miško pėdom", kodas 307107627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daumanto g. 20, LT-14259
Pranešimo Nr. 6874008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-05).

- - -

Kauno būsimųjų pedagogų klubas, kodas 135075729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 10, LT-54114
Pranešimo Nr. 6874009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Beržynė", kodas 302694512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Bardiškių k., Vėjų g. 24, LT-83362
Pranešimo Nr. 6874010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirvilė", kodas 154272478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4F, LT-69446
Pranešimo Nr. 6874011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 183

Laisvalaikio sporto klubas "Iksai", kodas 300095923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15B, LT-35114
Pranešimo Nr. 6874012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

UAB "Amobalt", kodas 306081706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6874013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03).

- - -

UAB "INC", kodas 300514912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6874014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-03).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Draugija", kodas 150125185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 7, LT-62163
Pranešimo Nr. 6874015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Debesyje", kodas 307111077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-17, LT-01130
Pranešimo Nr. 6874016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Arestė", kodas 304815902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 39A-11, LT-78212
Pranešimo Nr. 6874017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Valujavičiaus kelionės", kodas 304957150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 13-36, LT-49273
Pranešimo Nr. 6874018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

Bendrija "Senamiesčio butai", kodas 303351477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25A, LT-44284
Pranešimo Nr. 6874019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Provat", kodas 305617179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6874020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-03).

- - -

UAB "DIGNUSA", kodas 303329744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 30, LT-49269
Pranešimo Nr. 6874021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "My Toothsome", kodas 305903757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav.
Pranešimo Nr. 6874022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 185

- - -

MB Anandos Reikalai, kodas 306348116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6874023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Patriksona", kodas 304151892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smėlio g. 32, LT-92347
Pranešimo Nr. 6874024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "AEPP", kodas 302446189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-35, LT-42144
Pranešimo Nr. 6874025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Svelitus", kodas 301798547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98, LT-51176
Pranešimo Nr. 6874026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-28).

- - -

MB Finimperium, kodas 307108259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53B-7, LT-21370
Pranešimo Nr. 6874027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 186

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-03).

- - -

Pakoteka UAB, kodas 304823226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Risor", kodas 305012162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6874029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Sporto klubas "Gintarinis ringas", kodas 300117259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 3-1, LT-00103
Pranešimo Nr. 6874030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Padysnio karpininkų klubas, kodas 306667669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-3, LT-10232
Pranešimo Nr. 6874031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė, kodas 181383721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8, LT-26115
Pranešimo Nr. 6874032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-03-03); Pranešimas / Pranešimas apie viešojo juridinio asmens tikslus, sritis, rūšis (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 187

UAB "A. Galinaičio transportas", kodas 301120564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Padrūtupių k. 11, LT-72371
Pranešimo Nr. 6874033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Sivasta", kodas 303167438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Lakštingalų g. 11, LT-14120
Pranešimo Nr. 6874034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

MB "Linetas", kodas 306027217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Beinoravos k., Skutiškio g. 10, LT-82258
Pranešimo Nr. 6874035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB Black gold grožio studija, kodas 306401615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pavarpių k. 3, LT-15102
Pranešimo Nr. 6874036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB Ltpro solutions, kodas 306950457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 42-14, LT-93124
Pranešimo Nr. 6874037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 188

UAB DTJ dalys, kodas 306003682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Šiaulių k., Vilniaus g. 35, LT-19150
Pranešimo Nr. 6874038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB Geloniškių energija, kodas 302790336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 7-5, LT-52261
Pranešimo Nr. 6874039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Pano Solutions MB, kodas 306838134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB "Amberteksa", kodas 305196641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Spalio g. 7, LT-13102
Pranešimo Nr. 6874041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Auksinis kampas, kodas 306635995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-88, LT-08207
Pranešimo Nr. 6874042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 189

UAB "Besotis", kodas 304456431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 76, LT-35135
Pranešimo Nr. 6874043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-03-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2025-03-03); Įgaliojimas (2025-03-03).

- - -

VšĮ "Dvidešimt trys", kodas 304431385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 50-32, LT-03209
Pranešimo Nr. 6874044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litart", kodas 132141743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 48D-2, LT-48403
Pranešimo Nr. 6874045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB "Gerdos parduotuvė", kodas 302414978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 17, LT-79241
Pranešimo Nr. 6874046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

MB "Riedam", kodas 304290422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 190

- - -

MB ERNI AUTO, kodas 306723922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6874048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "LIETVILNA", kodas 300070877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16, LT-51258
Pranešimo Nr. 6874049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04).

- - -

GNSB "Rikinė", kodas 303129850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Zundų g. 11, LT-92381
Pranešimo Nr. 6874050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

PRO BRO Car Wash Systems, UAB, kodas 305736009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6874051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-03-03).

- - -

EU Solutions UAB, kodas 306544556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6874052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Grikius", kodas 305278946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 191

Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 37, LT-92309
Pranešimo Nr. 6874053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Antalis", kodas 111589049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6874054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2025-03-04); Užsienio asmens pasas (2025-03-04).

- - -

UAB "Protecus", kodas 304461033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Lyderystės g. 2, LT-54469
Pranešimo Nr. 6874055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Avižonių krašto bendruomenė, kodas 302499067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kielių k., Plento g. 23, LT-19131
Pranešimo Nr. 6874056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Mokymo žiedo projektai", kodas 304448580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Žalioji g. 2, LT-89487
Pranešimo Nr. 6874057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB Implitudus, kodas 306069593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6874058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 192

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Akcininkų sprendimas (2025-02-28);
Įgaliojimas (2022-04-29); Įgaliojimas (2022-04-29); Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

Grašis MB, kodas 307114098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-9, LT-12113
Pranešimo Nr. 6874059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Adesima, kodas 304959404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6874060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Duonos riekė"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Nuostatai (2025-03-04); Sprendimas
(2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

UAB "Autma", kodas 302341551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 68, LT-76195
Pranešimo Nr. 6874061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Pasvalio autobusų parkas", kodas 169139957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 39-1, LT-39180
Pranešimo Nr. 6874062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-03).

- - -

Mažoji bendrija "Efektyvumas", kodas 304846876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2, LT-10232
Pranešimo Nr. 6874063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 193

- - -

UAB "1stdibs.com Lithuania", kodas 303704361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6874064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykla "Varpelis", kodas 190144268
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 4, LT-44293
Pranešimo Nr. 6874065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-02-24).

- - -

MB "Kokybiška mediena", kodas 304277421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Taikos g. 9, LT-71216
Pranešimo Nr. 6874066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 000988566009 (2025-03-05).

- - -

MB "Jomalka", kodas 304955929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Brotykų k. 5, LT-98241
Pranešimo Nr. 6874067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB Verslo akademija, kodas 305485514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vladislovo Sirokomlės g. 8, LT-13169
Pranešimo Nr. 6874068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Markveža, kodas 306329190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A-35, LT-68240
Pranešimo Nr. 6874069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Logcon, kodas 307111223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6874070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpių-8", kodas 160007032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 8, LT-54223
Pranešimo Nr. 6874071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Asociacija Švėkšnos bendruomenė, kodas 307112599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Nemuno g. 18, LT-99385
Pranešimo Nr. 6874072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Inguda", UAB, kodas 305176464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kanalo g. 1, LT-54310
Pranešimo Nr. 6874073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-04).

- - -

UAB "Dentartis", kodas 126317578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 195

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6874074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Teisė ir komunikacija", kodas 301900557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6874075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

Bendruomenė "Namai tarp pušų", kodas 306830600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 77, LT-14168
Pranešimo Nr. 6874076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-05).

- - -

UAB "Aplinkos gerovė", kodas 305268934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Buksmedžių g. 2A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6874077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Recognisoft", kodas 300714375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6874078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Elektrovita UAB, kodas 306368250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Birštono vs., Lazdynų g. 7, LT-59221
Pranešimo Nr. 6874079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

211-oji daugiabučio namo Savanorių pr. 222 savininkų bendrija, kodas 124784056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-305, LT-02301
Pranešimo Nr. 6874080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

MB Rausta, kodas 306044476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6874081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Alyvų", kodas 169271186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Alyvų g. 5, LT-39142
Pranešimo Nr. 6874082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Birutos artelė, kodas 305764720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6874083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 197

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "SR AUTO DETAILING", kodas 306803329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 27, LT-76360
Pranešimo Nr. 6874084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Belisma", kodas 306653705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6874085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

MB "Skaitmeninis partneris", kodas 305628688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 6874086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Kauno neįgaliųjų rekreacijos ir sporto klubas, kodas 293224820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6874087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Fitbokso projektai, kodas 306722902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6874088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Feelwell", kodas 305641461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 25, LT-08431
Pranešimo Nr. 6874089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "OLINDA", kodas 300882782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6874090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-28).

- - -

Asociacija Narsiečių bendruomenė, kodas 304919445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 24, LT-46479
Pranešimo Nr. 6874091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-03-05).

- - -

VšĮ Vilniaus medžiotojų orkestras "Tauro ragai", kodas 307099109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 9, LT-14105
Pranešimo Nr. 6874092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "BALTLANA", kodas 302717270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-23, LT-09236
Pranešimo Nr. 6874093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 199

Uždaroji akcinė bendrovė "Zobėlija", kodas 176526438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Zobielijos g. 2B, LT-75121
Pranešimo Nr. 6874094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

ESVALDA LT, UAB, kodas 301284670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 12-oji g. 2, LT-10106
Pranešimo Nr. 6874095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB Torque Trading EU, kodas 306632294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6874096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB "Statybos inžinierių konsultantų biuras", kodas 302593207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 1A, LT-14163
Pranešimo Nr. 6874097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos rojus", kodas 152762362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6874098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 200

- - -

UAB "Refinta", kodas 302539070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-17, LT-91156
Pranešimo Nr. 6874099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-05).

- - -

Sporto klubas "Pajūriškis", kodas 302608303
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 22-10, LT-75287
Pranešimo Nr. 6874100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Kūrybos pieva", kodas 304231445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-26, LT-06279
Pranešimo Nr. 6874101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Verslo dialogas", kodas 306250017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-99, LT-50366
Pranešimo Nr. 6874102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB IronWorks Baltic, kodas 307069233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB "Airstiga", kodas 305254094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 73, LT-89453
Pranešimo Nr. 6874104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Česnausko tikroji ūkinė bendrija "Gedaris", kodas 166631939
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6874105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB Dotvita, kodas 305459964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 3A-1, LT-13261
Pranešimo Nr. 6874106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "MPKS", kodas 300597363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D, LT-51157
Pranešimo Nr. 6874107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Noramika", kodas 305161786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-31, LT-03116
Pranešimo Nr. 6874108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų šilumos vartotojų bendrija "Šilumininkas-2", kodas 141899484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 202

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6874109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Kai susitinkam, kodas 306371289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-10, LT-09311
Pranešimo Nr. 6874110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Greitas lizingas", kodas 303119920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Antano Giedraičio g. 165, LT-15144
Pranešimo Nr. 6874111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

UAB "Landsis", kodas 302619050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Joniškėlio g. 14, LT-76250
Pranešimo Nr. 6874112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

IĮ Select partners, kodas 301761641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6874113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Nuostatai (2025-03-03); Savininko
sprendimas / SAVININKO SPRENDIMAS Nr. 2025/1 (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 203

Mažoji bendrija Bodyvie, kodas 306673330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Liudo Vailionio g. 3, LT-53372
Pranešimo Nr. 6874114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Nuostatai (2025-03-04); Sprendimas
(2025-03-04).

- - -

MB Inovegus, kodas 306984349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 115A, LT-94231
Pranešimo Nr. 6874115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB AGvolta, kodas 307111426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Degaičių g. 27, LT-87108
Pranešimo Nr. 6874116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "TJ Apdaila", kodas 305656164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Taikos g. 14, LT-20301
Pranešimo Nr. 6874117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas / Sprendimas
(2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

271-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135397979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 64-16, LT-48378
Pranešimo Nr. 6874118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-03-03).

- - -

VšĮ Dovydo Sinkevičiaus paramos sportui fondas, kodas 307069938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 179B-14, LT-92330
Pranešimo Nr. 6874119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2025-02-28); Dalininkų sprendimas
(2025-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Karabinas", kodas 303994480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bokšto g. 20, LT-72204
Pranešimo Nr. 6874120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Felium domus", kodas 304227906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos III k., Vyšnių g. 8, LT-21400
Pranešimo Nr. 6874121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija / N
(2025-03-03).

- - -

UAB Mitris group, kodas 302716460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margavos g. 23, LT-44104
Pranešimo Nr. 6874122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Autogustė", kodas 306973655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Kaimutės g. 7, LT-60246
Pranešimo Nr. 6874123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "OMADA trans", kodas 306303174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6874124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 205

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

VšĮ sporto klubas "Odisėjas", kodas 304773225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Perkūnkiemio g. 8, LT-26129
Pranešimo Nr. 6874125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Intoras", kodas 303335455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 22-2, LT-00126
Pranešimo Nr. 6874126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47, LT-03160
Pranešimo Nr. 6874127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Valdybos sprendimas (2025-03-03).

- - -

MB "Debituva", kodas 306254528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56, LT-11219
Pranešimo Nr. 6874128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Vilkaviškio miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 185482581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6874129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 206

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjelis", kodas 166058293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Kęstučio g.
Pranešimo Nr. 6874130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Arbovita ir Ko", kodas 304067565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k., Čyčkų g. 2A, LT-70376
Pranešimo Nr. 6874131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

UAB "Setuva", kodas 305637235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-17, LT-94134
Pranešimo Nr. 6874132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Lietuvos kendo asociacija, kodas 300593393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-25, LT-05227
Pranešimo Nr. 6874133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas (2025-03-04).

- - -

UAB "Sinalta", kodas 307074180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Mercata circle", kodas 306231337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-76, LT-10204
Pranešimo Nr. 6874135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Daryk mankštą, kodas 305776719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 1C-100, LT-10221
Pranešimo Nr. 6874136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

JAUNŲJŲ GYDYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302300234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6874137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-03-03).

- - -

Daugirdų kaimo bendruomenė, kodas 302297610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Daugirdų k., Daugirdų g. 1B, LT-69132
Pranešimo Nr. 6874138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-05).

- - -

UAB "Provido", kodas 302769573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 11, LT-02207
Pranešimo Nr. 6874139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB ALFA CONSULTING, kodas 302916888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6874140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Aštuonratės važiuoklės draugija, kodas 301252562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Vyšnių g. 22, LT-60383
Pranešimo Nr. 6874141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Bunasa, kodas 306671482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6874142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28).

- - -

PaymentHouse, UAB, kodas 307049106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Meno forma", kodas 303170594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 16, LT-50144
Pranešimo Nr. 6874144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-05).

- - -

MB InLaw, kodas 306025807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Oželių g. 11-1, LT-38189
Pranešimo Nr. 6874145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 209

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

MB Pirma pavara, kodas 307114123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Teresiečių g. 19-2, LT-97140
Pranešimo Nr. 6874146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Retos ligos VšĮ, kodas 307102968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6874147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Piktas kiškis", kodas 305563468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Vidutinės k., Strūnaičio g. 28, LT-18138
Pranešimo Nr. 6874148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Mažoji bendrija "GV apskaitos paslaugos", kodas 302979358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 96-14, LT-36227
Pranešimo Nr. 6874149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 38 savininkų bendrija, kodas 145475472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 38, LT-78386
Pranešimo Nr. 6874150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Smėlynas", kodas 304516095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 16A, LT-53238
Pranešimo Nr. 6874151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Akcininkų sprendimas (2025-03-04).

- - -

MB "Neitma", kodas 306359162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 14, LT-76177
Pranešimo Nr. 6874152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001234209002
(2025-03-05).

- - -

MASTERISK, UAB, kodas 307063636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 7-1, LT-14335
Pranešimo Nr. 6874153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

517-oji daugiabučio namo Viršuliškių g. 51 savininkų bendrija "RŪTA", kodas 124784818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 51-20, LT-05103
Pranešimo Nr. 6874154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2025-02-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12).

- - -

Žvaigždžių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148301295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 22, LT-37112
Pranešimo Nr. 6874155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Protokolas (2025-03-03).

- - -

Asociacija Miško mylėtojai, kodas 305727280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 67-6, LT-44428
Pranešimo Nr. 6874156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 211

- - -

UAB "INIS PROJEKTAI", kodas 300139857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 1A, LT-14163
Pranešimo Nr. 6874157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "GK investicija", kodas 305680603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6874158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujoji Kalotė", kodas 300921662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 9-1, LT-92284
Pranešimo Nr. 6874159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Rugelis", kodas 190648058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29A, LT-27111
Pranešimo Nr. 6874160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-03).

- - -

Asociacija choras "Saulė", kodas 305464388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 25, LT-74138
Pranešimo Nr. 6874161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 212

UAB "Milvas", kodas 304955295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94, LT-09319
Pranešimo Nr. 6874162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-03-05).

- - -

MB "Zupas", kodas 303668851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-99, LT-09121
Pranešimo Nr. 6874163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Mažoji bendrija "PinStudios", kodas 303048544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-84, LT-04106
Pranešimo Nr. 6874164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maumedis", kodas 168086423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 4, LT-83137
Pranešimo Nr. 6874165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Skvošas Tau", kodas 306258708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 20-27, LT-93201
Pranešimo Nr. 6874166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Kęstučio g. 6, Šakiai savininkų bendrija, kodas 303478478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 6-12, LT-71130
Pranešimo Nr. 6874167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Trys rodikliai", kodas 304483923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100-4, LT-68193
Pranešimo Nr. 6874168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB Solvitex, kodas 306202111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-14, LT-50240
Pranešimo Nr. 6874169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB EuroSega, kodas 302797455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-39, LT-09211
Pranešimo Nr. 6874170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Jokubas Films, kodas 306653139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Sodo g. 182-1, LT-76223
Pranešimo Nr. 6874171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 214

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA, kodas 190733665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6874172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB ALT 5 Sigma Prudentia, kodas 306398140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6874173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Daiktų meistras", kodas 304476989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-6, LT-03216
Pranešimo Nr. 6874174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Augenas", kodas 300018122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 11, LT-53185
Pranešimo Nr. 6874175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hotfiks", kodas 306203619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 3-1, LT-14176
Pranešimo Nr. 6874176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 215

301-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124800293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-20, LT-09200
Pranešimo Nr. 6874177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-02-28).

- - -

41-oji daugiabučio namo Bitininkų g. 14 savininkų bendrija, kodas 124775420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 14-8, LT-08417
Pranešimo Nr. 6874178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Telšių apskrities ateitininkų centras, kodas 193461715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6, LT-87117
Pranešimo Nr. 6874179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 180744357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g.
Pranešimo Nr. 6874180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 177394555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 18, LT-99139
Pranešimo Nr. 6874181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB RG investicija, kodas 305934254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 48, LT-14262
Pranešimo Nr. 6874182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Plastonika", kodas 235965710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 18, LT-54118
Pranešimo Nr. 6874183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

MB "Trys kvadratai", kodas 306310254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

"Agilis LT", MB, kodas 305199979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-77, LT-08219
Pranešimo Nr. 6874185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB Weldtoma, kodas 305919359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Lingiškės k., Svirno g. 18, LT-75117
Pranešimo Nr. 6874186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Heavy metal LT", kodas 306362831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 6874187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-05).

- - -

UAB "Ūglis du", kodas 305604502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 112, LT-45110
Pranešimo Nr. 6874188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

MB Rmt statyba, kodas 307093921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Stoties g. 36-4, LT-97336
Pranešimo Nr. 6874189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2025-02-27); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

UAB "SANTARNA", kodas 302642323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 86, LT-72218
Pranešimo Nr. 6874190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Tvinsela", kodas 302637237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6, LT-94101
Pranešimo Nr. 6874191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "Vaizdo triukai", kodas 306162948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 218

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Beržų g. 5, LT-90110
Pranešimo Nr. 6874192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

Antropoteosofinės astrologijos asociacija, kodas 304087653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 6-2, LT-01204
Pranešimo Nr. 6874193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-05).

- - -

UAB "Nuoma tau", kodas 304418060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6874194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB N-bongo, kodas 305818125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-110, LT-63355
Pranešimo Nr. 6874195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Rūta", kodas 185487557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6874196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Alpha traiding", kodas 304823450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 219

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6874197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01); Sprendimas (2025-03-01); Užsienio
asmens pasas (2025-03-01).

- - -

Oystex UAB, kodas 306162453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6874198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Baltecha", kodas 303595360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6874199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-05).

- - -

UAB "Vigotema", kodas 303224832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Sartų g. 19, LT-32301
Pranešimo Nr. 6874200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

UAB "Euroaxis logistics", kodas 307094546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Katalikų interneto tarnyba, kodas 135269876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 220

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5, LT-44275
Pranešimo Nr. 6874202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Tempotrans UAB, kodas 306635301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2025-03-03).

- - -

MB Interjero projektavimas, kodas 305722657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6874204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

MB "LI Consulting", kodas 305416468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Juozapo Montvilo g. 27H, LT-13126
Pranešimo Nr. 6874205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

Familia FSA, kodas 307102473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Volungių g. 50, LT-53368
Pranešimo Nr. 6874206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-28).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 32, kodas 167361126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 9, LT-89214
Pranešimo Nr. 6874207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Morning LT, kodas 300051282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6874208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03).

- - -

MB "Batų klasika", kodas 303011097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 14-21, LT-94271
Pranešimo Nr. 6874209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-20).

- - -

UAB "Baltic wings & winds", kodas 163750219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6874210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-05).

- - -

UAB "Ainetra", kodas 300569684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 19A, LT-69104
Pranešimo Nr. 6874211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

- - -

Mažoji bendrija El pablo, kodas 306068915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Klevų g. 15, LT-28405
Pranešimo Nr. 6874212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 170546512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, E. Pliaterytės g.
Pranešimo Nr. 6874213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tumas", kodas 172432678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 11A, LT-60131
Pranešimo Nr. 6874214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Akmenės rajono, Papilės mstl. Ventos g. 13 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300592416
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 13-5, LT-85245
Pranešimo Nr. 6874215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 33, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301150130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 33-5, LT-85129
Pranešimo Nr. 6874216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštuma", kodas 151409740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 223

Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 20, LT-68156
Pranešimo Nr. 6874217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

962-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126288112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6874218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

DNSB "Jaunimo aušra", kodas 300519852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 60-7, LT-20153
Pranešimo Nr. 6874219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Dobilas-2", kodas 169290724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6874220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

31-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "EGLĖ", kodas 124880916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 202, LT-02301
Pranešimo Nr. 6874221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jonažolė", kodas 302347091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-2, LT-04136
Pranešimo Nr. 6874222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 224

Pagalbinio pastato ir negyvenamojo namo savininkų bendrija "Prieupis", kodas 304960171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 14, LT-11341
Pranešimo Nr. 6874223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pietinė oficina", kodas 160439896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies tak. 2, LT-54127
Pranešimo Nr. 6874224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 174815668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 23, LT-71316
Pranešimo Nr. 6874225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "8 šeimos", kodas 302558932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Jovarų g. 6-2, LT-17265
Pranešimo Nr. 6874226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

719-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125332545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23B, LT-09218
Pranešimo Nr. 6874227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ramunė", kodas 185607597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6874228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 225

- - -

Daugiabučio namo, esančio V. Kudirkos skg. 23, Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300125099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 23-22, LT-20111
Pranešimo Nr. 6874229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Statybininkų g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148473932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 10, LT-37353
Pranešimo Nr. 6874230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linelis", kodas 151404437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 25A-55, LT-68240
Pranešimo Nr. 6874231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

28-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124987067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E, LT-09239
Pranešimo Nr. 6874232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Tujų g. 9 Žagarių kaimo savininkų bendrija, kodas 303761355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k., Tujų g. 9, LT-67233
Pranešimo Nr. 6874233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pienė", kodas 171490479
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 14, LT-82165
Pranešimo Nr. 6874234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Lankas", kodas 184255335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Lanko g. 14, LT-28135
Pranešimo Nr. 6874235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Vaižganto g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300029955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 20-3, LT-35231
Pranešimo Nr. 6874236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa-4", kodas 302527933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 92A-12, LT-71126
Pranešimo Nr. 6874237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 123A savininkų bendrija, kodas 302535047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A, LT-76208
Pranešimo Nr. 6874238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "JAKŲ SODYBOS", kodas 300031949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-45, LT-95153
Pranešimo Nr. 6874239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garliavos garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Hidrotechnikas", kodas 302698382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 227

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 18-28, LT-53207
Pranešimo Nr. 6874240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Vilniaus Trakėnų gatvės daugiabučių namų Nr. 27a, 29a savininkų bendrija, kodas 303166208
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 29A-1, LT-06280
Pranešimo Nr. 6874241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

225-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135377414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139A, LT-48201
Pranešimo Nr. 6874242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Lazdijų miesto individualių garažų bendrija "Vairas", kodas 165229898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g.
Pranešimo Nr. 6874243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 160192346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 18-2, LT-40117
Pranešimo Nr. 6874244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

937-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries namai", kodas 126229199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-32, LT-10312
Pranešimo Nr. 6874245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 228

448-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124746155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6C, LT-03151
Pranešimo Nr. 6874246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

283-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 6, LT-04300
Pranešimo Nr. 6874247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

787-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125617277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-18, LT-05239
Pranešimo Nr. 6874248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Keturi ritiniai", kodas 302250571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 11-21, LT-89138
Pranešimo Nr. 6874249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo butų savininkų bendrija "Taikos 21", kodas 301592650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 21-20, LT-39137
Pranešimo Nr. 6874250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Panevėžio g. 30-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300082580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 30-16, LT-42161
Pranešimo Nr. 6874251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 229

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "LIEPINIAI", kodas 302351378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Liepų g. 8-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6874252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

378-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135406531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84, LT-51275
Pranešimo Nr. 6874253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žuvintas", kodas 169261644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g. 3, LT-39127
Pranešimo Nr. 6874254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Respublikos g. 20, kodas 180756320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20, LT-87333
Pranešimo Nr. 6874255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

148-oji garažų eksploatavimo bendrija Alytaus g. 60, kodas 145614484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6874256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Kauno miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Klevų g. 3 savininkų bendrija "Trys Klevai", kodas 303127504
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klevų g. 3-4, LT-45301
Pranešimo Nr. 6874257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglutė", kodas 168090279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6874258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Švyturys", kodas 168937183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 6874259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Perkūnas", kodas 185668290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6874260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 145795942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k.
Pranešimo Nr. 6874261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

59-oji metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135369086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g.
Pranešimo Nr. 6874262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

444-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 231

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-28, LT-05214
Pranešimo Nr. 6874263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Skuodo miesto Dariaus ir Girėno gatvės 35 namo bendrija, kodas 174576150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 35-5, LT-98119
Pranešimo Nr. 6874264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Stepono g. 8, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303506372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2B, LT-01138
Pranešimo Nr. 6874265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "12 ŠEIMININKŲ", kodas 302243705
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Varėnos pl. 4-6, LT-17168
Pranešimo Nr. 6874266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Biržų miesto Rinkos g. 1 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154898126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Rinkos g. 1-3, LT-41170
Pranešimo Nr. 6874267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas-2", kodas 158348215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 14-31, LT-74162
Pranešimo Nr. 6874268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 232

Garažų savininkų bendrija "KERAMIKAS", kodas 302489817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 7-7, LT-30156
Pranešimo Nr. 6874269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "PLENTAS", kodas 154894786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 25-12, LT-41155
Pranešimo Nr. 6874270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 24, kodas 145492774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24, LT-78313
Pranešimo Nr. 6874271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

108-oji garažų bendrija, kodas 302309094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 74-9, LT-76367
Pranešimo Nr. 6874272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo bendrija "AŠTUNTUKAS", kodas 302646033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 8-6, LT-20194
Pranešimo Nr. 6874273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Širvinta", kodas 174816193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 50, LT-71316
Pranešimo Nr. 6874274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 233

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas-1", kodas 235384370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 25A, LT-51447
Pranešimo Nr. 6874275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaluma", kodas 168083466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 59, LT-83131
Pranešimo Nr. 6874276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 3, kodas 178318731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 8, LT-19116
Pranešimo Nr. 6874277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Berčiūnų g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 7, LT-35157
Pranešimo Nr. 6874278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

DNSB "Puodžių g. 14", kodas 304502373
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 14-1, LT-44295
Pranešimo Nr. 6874279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Impulsas", kodas 180742687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ligoninės g.
Pranešimo Nr. 6874280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Bendrija "Vytauto g. 32, Vilnius", kodas 305160061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-12, LT-08122
Pranešimo Nr. 6874281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lokys", kodas 180744738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 21, LT-87128
Pranešimo Nr. 6874282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

833-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125800990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6874283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 4", kodas 168104864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 4-4, LT-83434
Pranešimo Nr. 6874284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Lazdijų miesto individualių garažų bendrija "Sveikata", kodas 165245945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g.
Pranešimo Nr. 6874285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Draugija", kodas 150125185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 7, LT-62163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 6874286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Bendrija "Senamiesčio butai", kodas 303351477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25A, LT-44284
Pranešimo Nr. 6874287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

GNSB "Rikinė", kodas 303129850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Zundų g. 11, LT-92381
Pranešimo Nr. 6874288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpių-8", kodas 160007032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 8, LT-54223
Pranešimo Nr. 6874289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

211-oji daugiabučio namo Savanorių pr. 222 savininkų bendrija, kodas 124784056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-305, LT-02301
Pranešimo Nr. 6874290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Alyvų", kodas 169271186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Alyvų g. 5, LT-39142
Pranešimo Nr. 6874291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 236

Individualių gyvenamųjų namų šilumos vartotojų bendrija "Šilumininkas-2", kodas 141899484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6874292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Vilkaviškio miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 185482581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6874293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjelis", kodas 166058293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Kęstučio g.
Pranešimo Nr. 6874294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 38 savininkų bendrija, kodas 145475472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 38, LT-78386
Pranešimo Nr. 6874295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujoji Kalotė", kodas 300921662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 9-1, LT-92284
Pranešimo Nr. 6874296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maumedis", kodas 168086423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 4, LT-83137
Pranešimo Nr. 6874297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 237

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Kęstučio g. 6, Šakiai savininkų bendrija, kodas 303478478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 6-12, LT-71130
Pranešimo Nr. 6874298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

41-oji daugiabučio namo Bitininkų g. 14 savininkų bendrija, kodas 124775420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 14-8, LT-08417
Pranešimo Nr. 6874299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 180744357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g.
Pranešimo Nr. 6874300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 177394555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 18, LT-99139
Pranešimo Nr. 6874301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Rūta", kodas 185487557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6874302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 32, kodas 167361126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 9, LT-89214
Pranešimo Nr. 6874303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-065 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


